



# KIROLAK

2023

ttipi-ttapa | 844 zk. | 2023-12-21



# KIROLAK ZURE FALTA NABARITZEN DU

KAKUN MAINZ  
Futbol entrenatzailea

Gehiago jakiteko



Emakumeok funtsezkoak gara taldeen zuzendaritzan eta arbitrajea.  
Ezinbestekoak gara kirolak, eta harekin gizarteak aurrera egin dezaten.

**Kirolak behar gaitu. Anima zaitetz, egin zaitetz entrenatzaile.**



Financiado por la Unión Europea  
Europako Batasunak Finantzatua  
NextGenerationEU



Plan de Recuperación,  
Transformación  
y Resiliencia

Gobierno  
de Navarra  Nafarroako  
Gobernua



## Baztango Kirol Taldea onenen artean gogotsu

Kopatik kanpo gelditu ondotik, ligan txapeldunen faserako sailkatzeko zazpi onenen artean sartzea dutela helburu aipatu digu Raul Bartolome entrenatzaileak



### SENIORRAK

Jone URIARTE JAIMERENA	ERRATZU
Ane BERHO MIGELENA	ORONZO
Leire MUGIRO LARREGI	ARIZKUN
Izaro DENDARIETA ESCUDERO	IRURITA
Leire ARRAZTOA ALEMAN	IRURITA
Naia IRIARTE ARRIETA	ARIZKUN
Julene BAYLON URTASUN	IRURITA
Ainara GOÑI ALMANDOZ	ELIZONDO
Nahia GARAOKOETXEA LOBERASBERROETA	
Amaia GARATE APEZTEGIA	ORONZO
Elixabet BAYLON URTASUN	IRURITA
Patricia DEL CAMPO PELLICER	ELIZONDO
Naroa IRIARTE ELIZAINZIN	ARIZKUN
Sara DORREGARAI OIEREGI	IRURITA
Miren GONZALEZ GALARREGI	ELIZONDO
Maidar ALTUX AIZPURU	ORONZO
Oihane IRIARTE ELIZAINZIN	

### Entrenatzaileak:

Raul BARTOLOME CALO	IRUN
Gurutze AIZPURU GOÑI	ORONZO



Txapeldunen faserako sailkatzea da Baztango BKT eskubaloi talde nagusiaren helburua. JUAN MARI ONDIKOL

Baztango BKT eskubaloi talde nagusia ongi hasi da aurten, Raul Bartolome eta Gurutze Aizpururen aginduetara. Konpetizio-sistema aldatu da eta «ligako lehen fasean talde guztien kontra jokatuko dugu, baina itzuli bakarrera, egokitzen den kantxan. Zazpi lehenbizikoak sailkatuko dira txapeldunen faserako eta hor bai, bi itzultara ariko gara eta horko

lau lehenbizikoek *final four* jokatuko dute» dio Bartolomek. Helburu nagusia, beraz, lehenbiziko zazpi postuetako batean sailkatzea dute, «baina akatsak egiteko marjen tikiagoa dugu orain: etxean talde handien kontra galdu dezakezu eta etxetik kanpo, ustez ahulagoak diren talderen baten kontra partidak zaildu daitezke eta gero ez duzu erreakzionatzeko

aukerarik». Hain zuzen, zazpi-garren dira hau idazterakoan BKTkoak. Raul Bartolomek aipatu digunez, «koparekin hasi genuen denboraldia, baina hiruko talde zaila egokitu zitzaigun eta bakarra sailkatzen zen. Kanpoan gelditu ginen».

Aurten talde gaztea dutela aipatu digu entrenatzaileak, «26 urteko bakarren bat badugu, baina gehien gehienak

18 eta 21 urte arteko neska dira, iaz jubenetatik pasatutakoak aunitz. Ikasteko eta motibatzeko ongi etorriko litzaieke txapeldunen faserako sailkatzea. Gero, hori lortuko bagenu, lauko finalean sartzea arras konplikatua da, talde handiak daude hor, jokalaria helduagoekin...». Gibeletik ere hainbat neska da tozela azpimarratu du.

## GILTXAURDI

UDAL KIROL INSTALAZIOA

Giltxaurdi, 38, 31700 ELIZONDO  
Tel.: 948 45 23 01 [giltxaurdi@baztan.eus](mailto:giltxaurdi@baztan.eus)  
[www.giltxaurdi.eus](http://www.giltxaurdi.eus)

- IGERILEKUA
- GUNE TERMALA ETA HIDROMASAJEA
- GIMNASIOA
- IKASTARO ESKAINTZA ZABALA

Zatoz kirola egitera!

**BAZTANGO KT JUBENILAK**



Uxue ZABALETA ZAMORA ORONÓZ  
 Irati BIGURIA ETXABARRI ELIZONDO  
 Miren ARRAZTOA GARBALENA GARTZAIN  
 Auza IPARRAGIRRE ITURZAETA ELIZONDO  
 Iraide ITURREGI ZELAIETA ELIZONDO  
 Mikele JUBERA IDOATE LEKARÓZ  
 Aroa KORTADI MARQUEZ ORONÓZ  
 Maialen MIGELORENA GASKUE BERROETA  
 Marina MENDIBURU OHARRIZ GARTZAIN  
**Entrenatzaileak:**  
 Iñaki URIARTE BALLARENA ERRATZU  
 Pali GARMENDIA ARIZMENDI ELIZONDO

Jubenil mailako neskek ongi ari dira, Iñaki Uriarte eta Pali Garmendia historikoen gidaritzapean. Txapeldunen faserako sailkatu eta bertan borrokan ari dira. ONDIKOL

**BAZTANGO KT KADETEAK**



Saioa PEROTXENA DANBORIENA IRURITA  
 Irati NEOL BURLADA ARIZKUN  
 Irati MEOKI BALLARENA ELIZONDO  
 Clara EGURROLA OLABE ELIZONDO  
 Enara MINDEGIA ARGAIN IRURITA  
 Lorea LIZARDI MUGIKA ELIZONDO  
 Maddi LAZARO GARMENDIA ELIZONDO  
 Maialen BALLARENA RIPA ELIZONDO  
 Nora GALLEGRO IZETA IRURITA  
 Oihana GAMIO EUGI IRURITA  
 Nerea ELIZETXE SEGALES ELIZONDO  
 Naroa IPARRAGIRRE MEOKI ELIZONDO  
 Elisa ITURRALDE OLABE IRURITA  
 Ane MEZKIRITZ ORUBE ARIZKUN  
 Ainhoa MEZKIRITZ ORUBE ARIZKUN  
 Iradi GAMIO JUANKORENA IRURITA  
 Jasone BAYLON URTASUN IRURITA  
 June DENDARIETA ESCUDERO IRURITA  
 Ilazki IBARGARAI SANTESTEBAN ERRATZU  
 Daniela DA MOYA PEREIRA ELIZONDO  
 Izaro IANTZI IRIGOIEN GARTZAIN  
 Arantxa ETXEBERRIA ZABALETA ELIZONDO  
 Naroa ZABALETA ZAMORA MUGAIRI  
**Entrenatzailea:**  
 Jone URIARTE JAIMERENA ERRATZU

Kadete mailako neskek Jone Uriarte dute entrenatzaile. Hau idazterakoan bigarrenak dira sailkapenean. ONDIKOL



DANTXARINEA

**JOSENEA  
 BAZTANGO ESKUBALOI TALDEAREKIN  
 ELKARLANEAN ARI DA**



[www.josenea.es](http://www.josenea.es)

**BAZTANGO KT INFANTIL A**



Infantil A mailako taldea, Naia Iriarte eta Ainara Goñi entrenatzaileekin. JUAN MARI ONDIKOL

Olatz GOÑI MEDRANO	ELIZONDO
Izadi MIHURA HABANS	ELIZONDO
Ixone URRUTIA REY	IRURITA
Maialen ZOKO ARGAIN	IRURITA
Iratxe IBAÑEZ APEZETXE	IRURITA
Izaro GALLEGRO IZETA	ELIZONDO
Eiara ARREGI SANSIÑENA	ELIZONDO
Izaro ITURREGI ZELAIETA	ELIZONDO
Itziar ZIAURRIZ GOÑI	ELIZONDO
Ane ELIZANTZIN LARRE	IRURITA
Elorri R.LARRINAGA MARITORENA	ANIZ
Jamila BAGGA AL MOUKHLIS	ELIZONDO
Itsaso BALLARENA RIPA	ELIZONDO
Saioa BIGURIA HUARTE	ELIZONDO
Ane ETXANDI DANBORIENA	IRURITA
Ariane GARCIA SANSIÑENA	ELBETE
Ainhoa GAMIO EUGI	IRURITA

**Entrenatzaileak:**

Naia IRIARTE ARRIETA	ARIZKUN
Ainara GOÑI ALMANDOZ	ELIZONDO

**BAZTANGO KT INFANTIL B**



Izaro URRUTIA BRAÑA	LEKAROZ
Jone ARRAZTOA CIA	IRURITA
Uxoa IANTZI IRIGOIEN	GARTZAIN
June LABORRA ELIZEGI	LEKAROZ
Laia ARRIADA LIZASOAIN	
Laia OBREGOZO SASERAS	IRURITA
Nahia IBARGARAI SANTESTEBAN ERRATZU	
Iratzi MITXELENA JUANABERRIA	LEKAROZ
Uxue IRIBARREN OTEIZA	IRURITA

Izar MARITORENA ERROZ	ANIZ
Garaxi ELIZALDE MENA	ARIZKUN
Sara ETXANDI DANBORIENA	IRURITA
Ainhize OBREGOZO BERAUELIZONDO	
Katixa MURGIA LIZARDI	ELIZONDO

**Entrenatzaileak:**

Miren ARRAZTOA GARBALENAGARTZAIN	
Ainhoa MEZKIRITZ ORUBE	ARIZKUN

**BAZTANGO KT ALEBIN MISTOA**



Maria Isabel SAVA	
Daniel URRRA FERNANDEZ	
Alaia JUANOTENA IRAIZOZ	
Maddi LABORRA ELIZEGI	
Nora URRUTIA ERIZE	
Aritz Andoni GONZALEZ ESCORCIA	
Peio PEROTXENA DANBORIENA	
Carlota MOLINA CEA	
Elena Maria PASCA	
Iratzi URRUTIA BRANA	
Iratzi ARRAZTOA UGALDE	
Miren BENGOTXEA AGERRE	

Oianko GALLEGRO IZETA	
Maren ARRAZTOA VICENTE	
Laia MARTIN ZABALZA	
Jaira ZAPIRAIN KARRIKABURU	
Elaia MINDEGIA ETXENIKE	
June SAENZ DE URTURI LUIS	
Jon IBARGARAI IRIBARREN	
Peio ARRAZTOA DANBORIENA	
Alazne IRIARTE LAKIDAIN	
Ixone GARCIA ALTXU	

**Entrenatzaileak:**

Santiago IBARGARAI	
--------------------	--

**bidaide**  
FISIOTERAPIA · OSTEOPATIA

HELDUAK  
HAURDUN DAUDENAK  
HAURRAK

**Talde saioak:**

- Haurdunaldi aktiboa
- Erditu ondorengo bizkortze aktiboa
- Soinketa abdominal hipopresiboa

Kirol lesioak · Ekografoa  
Neuromodulazioa  
EPI · Indiba

**Maurizio Berekoetxea, 18 | ELIZONDO | T. 636 58 30 34**

INDIBA **activ**

# Errekako gizonezkoek lauko finala dute helburu

Doneztebeko eskubaloi talde nagusiak ez du partidarik galdu oraindik eta bere multzoko lider sendoa da. Emakumeek lortu dute denboraldiko lehen garaipena Logroñon



Denboraldi hasiera bikaina egin du Errekak eta txapeldunen fasera ahalik eta puntu gehienekin saikatzeari du helburu. ERREKA

Denboraldi hasiera bikaina izaten ari da Errekako gizonezkoen eskubaloi talde nagusiarendako. Lehenbiziko partida berdindu egin zuten, baina ondoko guztiak irabazi. Honela, lider sendoa dira eta txapeldunen fasera saikatzeko helburua «ongi bideratua» dutela dio Iban Mindegia entrenatzaileak. Halere, fase horretarako ahalik eta puntu gehien pilatzea da lehen fasean

falta zaien partiduetako helburua. «Joan den urtean sei partidatan lau punturekin pasatu ginen eta orain hiru partidatan bostz baditugu dagoeneko. Arerio zuzenen kontra falta zaizkigun hiru partidatan bertze lau puntu lortuko bagenitu, txapeldunen fasera ongi pasako ginatke. Itzuli bakarrera, lau partida bakarrik izanen dira eta garrantzia dute orain lortzen

ditugun puntuek». Liga baino lehen kopako hiru partidak irabazi zituzten eta maiatzean jokatuko diren finalerdietarako ere saikatuak daude.

Iazkoaren talde berdintsua du Errekak, baina «Oier Berasategiren itzulera» nabarmendu du Mindegia eman duten aitzinera pausua azaltzeko: «Lasaitasun handia ematen du, aunitzetan hiru jokalaritik joaten da eta momentu bero

## SENIORRAK

Aimar BERASATEGI ELIZONDO	DONEZ.
Ander BERASATEGI ELIZONDO	DONEZ.
Asier AROZENA MAREZKURENA	DONEZ.
Asier LANZA GARCIA	SUNBILLA
Ekaitz SAN MARTIN MAYLIN	DONEZ.
Eriaut SETOAIN GARTXITORENA	DONEZ.
Iker LOIARTE OTXANDORENAZUBIETA	
Iñigo OSKOZ GAGO	DONEZ.
Ioritz MITXEO OSKOZ	DONEZ.
Jaime ITURRALDE RGUEZ.	DONEZ.
Jose Luis SALVADO JUSTINO	DONEZ.
Joseba BENGOTXEA SAPUPPO	DONEZ.
Kepa MIGUEL ETXEBESTE	DONEZ.
Luismi APEZETXEA LIZASO	DONEZ.
Mikel PRIETO ETXEGARAI	BERA
Otito ROQUE AGUILERA	ELIZONDO
Oier BERASATEGI ELIZONDO	DONEZ.
Oihan ELORZA REKARTE DONAMARIA	
Peio MITXEO TELLETXEA	GAZTELU
Xabier MARCOS HUALDE	ELIZONDO
Xuban ILLARREGI ARIZTEGI	OIZ

## Entrenatzaileak:

Iban MINDEGIA ELIZAGA	DONEZTEBE
Lag.: Poti REKARTE JUANIKORENA	DONEZ.
Asier NOSELLAS ALDABE	OIEREGI
Mikel HERNANDORENA ARIZTEGI	ARRAITZ

horietan Oskozekin elkartzen bada... geldiezinak dira!». Ekaitz San Martin eta Xuban Illarregi lesionatuak dituzte eta horiek berreskuratu nahi dituzte. Emakumeen taldeak, bere aldetik, denboraldiko lehen garaipena lortu du.

# sasoi

## eraikuntzak

Leku-eder, 16  
31791 SUNBILLA (NAFARROA)  
T. 948 451 596 | info@sasoi.eus  
[www.sasoi.eus](http://www.sasoi.eus)



**ERREKA SENIOR EMAKUMEAK**



Alaia IRIBARREN GONZALEZ DONEZ.  
 Andrea SAN MIGUEL GRANDE OIZ  
 Andrea ZABALA PIKABEA DONEZ.  
 Ane ETXALAR ZUGARRAMURDI SUNB.  
 Bidane LASA SAGASETA NARBARTE  
 Carla IRIBARREN JUANENEA DONEZ.  
 Ekhine TXOKARRO EZKURRA NARB.  
 Garazi ETXALAR ZUGARRAMURDI SUNB.  
 Ione GANBOA ANZIZAR DONEZ.  
 Iradi IRAZOKI EIZAGIRRE NARBARTE  
 Leire MARTINEZ AGINAGA DONEZ.  
 Lorea AGESTA TELLETXEA DONEZ.  
 Maider JABALERA JUANENA DONEZ.  
 Maider OMAR PORROY DONEZ.  
 Marina ZABALA SARASOLA DONEZ.  
 Melanie TELLETXEA RIVAS DONEZ.  
 Nerea APEZETXEA GOÑI DONEZ.  
 Paula ZABALA SARASOLA DONEZ.  
 Uxue ILARREGI ARIZTEGI OIZ  
**Ent.:** Iban EZKURRA SALABERRI DONAM.  
**Ent.:** Javier APEZTEGIA ITURRIA DONEZ.  
**Of.:** Jesus MARINELARENA MAERIZKURRENA  
**Of.:** Elena ZABALA EZKURRA DONEZ.

Emakumeen senior taldeak bigarren denboraldiari ekin dio. Lehenbiziko garaipena Logroñon lortu zuten azaro hondarrean.

**ERREKA KADETE MUTIKOAK**



David SIERRA LAZO DONEZTEBE  
 Ekai ELORZA REKARTE DONAMARIA  
 Ekaitz LOIARTE OTXANDORENA ZUBIETA  
 Eneko ZULAIKA IRIGOIEN DONEZ.  
 Gaizka SANTOS LUZURIAGA DONEZ.  
 Ganix AZKARATE ERASO DONEZ.  
 Garikoitz URRUTIA SERRANOSALDIAS  
 Iker LANZA GARCIA SUNBILLA  
 Jon IRIGOIEN INBULUZKETA ELIZONDO  
 Jon LARUMBE CELAYETA DONEZ.

Lander AROZENA ILARREGI DONEZ.  
 Lander INDAKOTXEA ZUBIALDE ZUBIETA  
 Marcel MARTINEZ TEROL ELIZONDO  
 Mikel ARREGUI ECHARTE DONEZ.  
 Unai IRIGOYEN SANZ DONEZ.  
 Unai MENDIBURU ARGOTE ZUBIETA  
 Urki BALLARENA AÑORGA ELIZONDO  
**Ent.:** Oier BERASATEGI ELIZONDO  
**Ent.:** Jesus IRIGOIEN ARRETXXEA ELIZONDO  
**Of.:** Joseba BENGOTXEA SAPPUPPO DONEZ.

**ERREKA KADETE NESKAK**



Amaia MARTINEZ AGINAGA DONEZ.  
 Aneu GARRAUS BERNABEU ITUREN  
 Eider BERISTAIN REKARTE DONAM.  
 Garaine IRIARTE PETRIRENA SUNBILLA  
 Garazi HERNANDORENA ARRETXXEA LEGASA  
 Haizea AROZENA FRESNEDA DONEZ.  
 Inge ISASI ZABALETA ITUREN  
 Iruñe OIARZABAL AGIRRE DONEZ.  
 Kandela BRIANCEAU SALANUEVA ZUBIETA  
 Leire GALLEGU MONTOYA DONEZ.

Lur GAITE LOIRA GAZTELU  
 Nahia ZIGANDA BENGOTXEA DONEZ.  
 Nahia TELLETXEA ODRIOZOLA DONAM.  
 Naroa RETEGI ESKUDERO ERATSUN  
 Naya SARRATEA ECHECOLONEA DONEZ.  
 Nerea SARRATEA AMIGORENA DONAM.  
 Olaia SARRATEA AMIGORENA DONAM.  
 Saioa OTEIZA ELIZONDO OIZ  
**Ent.:** Joseba LEGARRA ERASUN DONEZ.  
**Lab.:** Felipe GANBOA ZABALO DONEZ.



**GARMENDITX**

TXIRRINDULEN SALMENTA, KONPONKETA ETA ALOKAIURUA.



Rosa Seminario, 13 eta eta Amezitia zeharbidea 4. **DONEZTEBE**

[www.garmenditx.com](http://www.garmenditx.com)

[@garmenditx](https://www.instagram.com/garmenditx)

☎ 948 451 571 / 660 055 494



**ERREKA INFANTIL MUTIKOAK**



Aimar GALARREGI RIPA ELIZONDO  
 Aimar BERTIZ ETXEBERRIA ELGORRIAGA  
 Ander RETEGI AZPIROZ DONEZ.  
 Asier HUARTE SANZ DONEZ.  
 Beñat TELLETXEA GOGORZA DONEZ.  
 Fernando APRAZTOA GARBALENA GARTZAIN  
 Ibai ELIZONDO UTERGA DONEZ.  
 Juan David COSTA RODRIGUES DONEZ.  
 Martxel ETXEBESTE FUENTES ZUBIETA

Mikel URREAGA ELIZONDO DONEZ.  
 Mikel VILLAMEA SARALEGI DONEZ.  
 Unai OTEIZA ELIZONDO OIZ  
 Urtzi MENDIBURU ERASUN DONEZ.  
 Xabi BAKEDANO JUANIKORENA DONEZ.  
 Xabier OIARTZABAL AGIRRE DONEZ.  
**Entrenatzaileak:**  
 Javier APEZTEGIA ITURRIA DONEZ.  
 Josu URREAGA BURGUETE DONEZ.

15 mutiko eta 27 neska ari dira infantil mailako taldeetan lehiatzen. Alebinetan 32 neska-mutiko ari dira, eta oraindik konpetizioan hasi gabe, benjaminetan 50 eta aurrebenjaminetan 27. Ederra harrobia! ERREKA KE

**ERREKA INFANTIL NESKAK**



Ainhoa ARMENDARIZ AIZKORBE SUNB.  
 Aizea JAUREGI FLORES DONEZ.  
 Amaia BELARRA ARRIETA DONAMARIA  
 Ana Maiza ROCHA PINHO DONEZ.  
 Andrea SUBIZAR QUISPE LEGASA  
 Argia AGIRRE ARRETXEIA SUNBILLA  
 Eider ZELAIETA ARTIEDA LEGASA  
 Elaia HERNANDORENA ARRETXEIA LEGASA  
 Elaia OTEIZA OTXANDORENA ELGOR.  
 Enea TELLETXEA ELIZALDE DONEZ.  
 Hafssa BOUAICHA BENAICHA DONEZ.  
 Hegoa IRAZOKI URTXEGI SUNBILLA  
 Iraia ASTIBIA MARTIRENA LEGASA  
 Irati AZNAR PIZARRO LEGASA  
 Irati OIAREGI SAGASETA NARBARTE  
 Irune SUBIZAR OLLO LEGASA  
 Janire ELIZALDE TELLETXEA ZUBIETA

June GASTESI ETXEBESTE SUNBILLA  
 Leiane ALTZURI MINDEGIA AURTITZ  
 Maddi MIGELTORENA MARITXALAR DONAM.  
 Nahia MARIÑELARENA ELIZALDE DONEZ.  
 Naroa ANDRESENA GRAJIRENA LEGASA  
 Naroa MUTUBERRIA SALABERRI DONEZ  
 Onintza GARRAUS BERNABEU ITUREN  
 Sara GARCIA SANZBERRO SUNBILLA  
 Sara GUERRA URKAREGI ELGORRIAGA  
 Yuliana BOYKO KOVAL SUNBILLA  
**Entrenatzaileak:**  
 Joseba LEGARRA ERASUN DONEZ.  
 Haizea ERKIZIA ETXEBERRIA DONEZ.  
**Laguntzaileak:**  
 Iñigo OSKOZ GAGO DONEZ.  
 Leire UTERGA LABIANO DONEZ.  
 Delia PORTILLO TXOKARRO DONAM.

**ERREKA ALEBIN MISTOA**



Aimar ESKUDERO MATEOS ERATSUN  
 Arai ARTEAGA ANDRESENA LEGASA  
 Arene SALABERRI BERTIZ NARBARTE  
 Argitxu BENGOTXEA IRIARTE NARBARTE  
 Aritz GOÑI IGUZKIAGIRRE DONEZ.  
 Asier TELLETXEA REKARTE DONEZ.  
 Bilal AZZAOUI DONEZ.  
 Eñaut BABAZE SALABURU ZUBIETA  
 Fabrizio BRAZ GENTIL DONEZ.  
 Haizea BRAÑA CORDOBA LEGASA  
 Haizea OCHANDORENA ROMAY ELGOR.  
 Helena GOIA MARIÑELARENA DONEZ.  
 Iker GOROSTIAGA MUTUBERRIA EZKURRA  
 Intza BERTIZ URRIZA LEGASA  
 Ione MARTINEZ IRIBARREN DONEZ.  
 Iraia MARTIN ARGAIN NARBARTE  
 Irati AGIRRE HUARTE DONEZ.  
 Irati ESARTE ELIZALDE DONEZ.  
 Itzal ARISTU UZKIAGA LEGASA

June MARTIN ARGAIN NARBARTE  
 June MENDIBURU ANDRESENA LEGASA  
 Kemen VILLAMEA SARALEGI DONEZ.  
 Logan PRIN JUANOTENA LEGASA  
 Maialen HUALDE GOÑI ZUBIETA  
 Maialen URCHEGUI BIDEGAIN NARBARTE  
 Mikel ITURBIDE CUBERO GAZTELU  
 Nahia IRIBARREN MAIA DONEZ.  
 Oier LOPEZ OTEIZA DONEZ.  
 Oihan BAÑARES ZIGANDA DONEZ.  
 Saioa IRIGOYEN SANZ DONEZ.  
 Sofia MADAN DONEZ.  
 Xanti ELIZONDO UTERGA DONEZ.  
**Entrenatzaileak:**  
 Eduardo AGIRRE BALEZTENA DONEZ.  
 Eneko TELLETXEA SANTESTEBAN DONEZ.  
**Laguntzaileak:**  
 Xabier BAÑARES ZIGANDA DONEZ.

**AMA KONTXA**  
GASOLINDEGIA

**24 ORDUKO ZERBITZUA**

**BETE DEPOSITUA MAKINA AUTOMATIKOAN  
TXARTELAREKIN EDO ESKUDIRUTAN  
BEZEROARENTZAKO ARRETA-ZERBITZUA ITXIA DAGOENEAN**

Ctra. N-121-A - Km 48,8 • DONEZTEBE • T. 948 450 272 • 948 450 787



**ERREKA BENJAMINAK**



Alaia BERTIZ ETXEBERRIA ELGOR.  
 Aimar ELIZONDO UTERGA DONEZ.  
 Ainara FDEZ. TELLETXEA DONAM.  
 Ainhize ARNEDO MITXELENA DONEZ.  
 Ainhoa MARTINEZ IRIBARREN DONEZ.  
 Aiora MUTUBERRIA SALABERRI DONEZ.  
 Aitzia HUIZI RODRIGUEZ DONAMARIA  
 Ander GOROSTIAGA MUTUBERRIAEZKURRA  
 Anderly PEÑA SANTOS DONEZ.  
 Arane BAÑARES ZIGANDA DONEZ.  
 Aritz BERTIZ JUANENEA SUNBILLA  
 Belinda C. CUMBICUS QUIZHPE LEGASA  
 Cloe MAZON APEZTEGIA DONEZ.  
 Eiden ELETA GOÑI DONEZ.

Ekai OTEIZA OTXANDORENA ELGOR.  
 Ekain JUANENA IRURUETA ELGOR.  
 Enaitz BAZTERRIKA ELIZALDE DONEZ.  
 Enara SUBIZAR LAKAR LEGASA  
 Enea HUALDE GOÑI ZUBIETA  
 Erika ANDIARENA MINDEGIA DONEZ.  
 Harri GAITE LOIRA GAZTELU  
 Ibai ERKIZIA AMOROS DONEZ.  
 Ibai GABIRONDO TELLETXEA LABAIEN  
 Ibai HUARTE JUANOTENA NARBARTE  
 Iker ELIZONDO BARRERA DONEZ.  
 Intza IRIBARREN ELIZALDE ZUBIETA  
 Iñigo TELLETXEA MARTIKORENA DONEZ.  
 Iraia ZUGARRAMURDI BUCINSKA SUNB.

Iraide GOGORZA ETXEBERRIA DONEZ.  
 Irati IRIGOIEN TELLETXEA DONEZ.  
 Irene GOIA MARIÑELARENA DONEZ.  
 Jonan SARRATEA ELIZONDO URROZ  
 June TELLETXEA JUANENEA DONEZ.  
 Leire ALMANDOZ TELLETXEA DONEZ.  
 Luka GALLEGRO MONTOYA DONEZ.  
 Maia ARIZTEGI ZABALETA DONEZ.  
 Maren MARIÑELARENA ELIZALDEDONEZ.  
 Mariam BOUAICHA BENAICHA DONEZ.  
 Nahia MUTUBERRIA URREAGADONEZ.  
 Noa GALLEGRO ERASUN DONEZ.  
 Oier MENDIBURU ERASUN DONEZ.  
 Oier SALABERRI BERTIZ NARBARTE

Oihan TELLETXEA URROZ EZKURRA  
 Olaia PETRIRENA MIGELTORENA DONAM.  
 Saioa BRAÑA CORDOBA LEGASA  
 Saioa URREAGA ELIZONDO DONEZ.  
 Saioa URROZ TORRECILLAS URROZ  
 Sara Ioana FAJI DONEZ.  
 Suhar ARISTU UZKIAGA LEGASA  
 Unax SUBIZAR OLLO LEGASA

**Entrenatzaileak:**

Aimar BERASATEGI ELIZALDE DONEZ.  
 Nerea APEZTEGIA GOÑI DONEZ.  
 Leire MARTINEZ AGINAGA DONEZ.  
 Lorea AGESTA TELLETXEA DONEZ.

**ERREKA AURREBENJAMINAK**



Adriana ELETA GOÑI DONEZ.  
 Ainhitze BABAZE ZABALETA URROZ  
 Aiora LEGARRA GARCIA DONEZ.  
 Aitor VILLAMEA SARALEGI DONEZ.  
 Ander BERTIZ ETXEBERRIA ELGOR.  
 Andoni REY HURTADO DONEZ.  
 David CEZAR POP DONEZ.  
 Dea ZAIMOVA LEGASA  
 Eneritz UTERGA DIOSDADO DONEZ.  
 Galder GARCIA PACHA DONEZ.  
 Harek ARRIOLA APEZTEGIA DONEZ.  
 Hegoi ARNEDO MITXELENA DONEZ.  
 Ibai FERNANDEZ TELLETXEA DONAM.  
 Iradi ARTEAGA ANDRESENA LEGASA  
 Irai LOPEZ OTEIZA DONEZ.  
 Iزارo EZKURRA MUTUBERRIA DONEZ.

Javier SANTISO JUANENA DONEZ.  
 Mihis DOMINIC DONEZ.  
 Nahia APEZTEGUIA ALDAVE DONEZ.  
 Naia ESARTE ELIZALDE DONEZ.  
 Naire TELLETXEA PIÑUELA ZUBIETA  
 Saioa MUTUBERRIA JUANENA DONEZ.  
 Unai ZUBIGARAI BERTIZ NARBARTE  
 Unax SARRATEA AZKARATE DONEZ.  
 Uxuri ESARTE JUANOTENA DONEZ.  
 Xabi SUBIZAR LAKAR LEGASA  
 Xabier ALMANDOZ TELLETXEA DONEZ.

Ent.: Uxue ILARREGI ARIZTEGI OIZ  
 Ent.: Alaine HUARTE JUANOTENA NARB.  
 Ent.: Olaia HUARTE JUANOTENA NARB.  
 Ent.: Naroa HUARTE JUANOTENA NARB.

**Zatoz Gure  
KIROL ARROPA  
MARKAK EZAGUTZERA**

Dantxarinea | Ibardin | Valcarlos | Behobia  
[www.venta-peio.com](http://www.venta-peio.com) ☎ (+33) 972 104 020 (fr) ☎ (+34) 948 625 130 (es)

## Baztan Futbol taldeak herrian du oinarria

Lehen taldeko entrenatzaile den Iban Romok dioenez, «azken denboraldian baino gutiago sufritu eta goitiko lau postu horietara hurbidu nahiko genuke, etxeko jokalariekin»



Maila autonomikoan lehen lau postuetan sailkatzeko lehian ari da aurten Baztan futbol talde nagusia. BAZTAN FT

Bigarren denboraldia du Baztan futbol talde nagusian Iban Romo entrenatzaileak. Lehenbizikoan kostea egin zitzaion Baztani mailari eustea, baina oraingoan ongi ekin dio ligari. «Taldea gaztea da eta poliki-poliki esperientzia hartu eta hobetu behar du. Lan eginez lortzen ari gara eta bagoaz goiti. Hori da Baztan futbol taldearen lana: bertako gaz-

teekin ari gara oinarri sendo bat egiten eta horrekin aitzinera pausak ematen saiatu». Taldean ez du aldaketa handirik izan, baina «esperientzia handia zuten Joseba Martinezek eta Iban Merinok taldea utzi dute eta gazteak sartu dira, baina hori da taldearen filosofia: herriko jendearekin aritzea eta hori lantzea». Bertakotasun horrek eragina badu

zaleen artean ere eta baztandar aunitz hurbiltzen dira Giltxaurdiko partidetak. Kirol arloari dagokionez, bi lehenbizikoak zuzenean mailaz igoko dira eta hurrengo biak promozioa jokatuko dute. «Joan den urtean beheitian ibili ginen, baina esperientzia hartu genuen eta orain goiko taldeekin konpetitzen ari gara. Partidaz partida joan eta saia-

### MAILA AUTONOMIKOA

Julen AGIRRE URSUEGI	ZIGA
M. Javier AGERREA IRIBARRENELIZONDO	
Mikel ARIZTIA GOIENETXE	AMAIUR
Imanol AZPIROZ GOIKOETXEA IRURITA	
Unai BENGOTXEA AGERRE ERRATZU	
Xabier BENGOTXEA AGERRE ERRATZU	
Iñigo BERHO SANTOS	ORONOZ
Unax BIDEGAIN ELIZALDE	ARIZKUN
Imanol BURGUETE GOIENETXEELIZONDO	
Iñigo DENDARIETA ELIZAITZIN IRURITA	
Alvaro FDEZ. DEL PUERTO ELIZONDO	
Niko HUMBERT GARAIKOETXEALEKARAZ	
Aimar LARRALDE JAURENAURDAZUBI	
Julen MEOKI BALLARENA	ELIZONDO
Elur MEOKI MTNEZ DE ICAYA	ELIZONDO
Haritz NUÑEZ GOÑI	ELIZONDO
Jon OSACAR ITURRIA	ELIZONDO
Iker OTEIZA ALZUGUREN	ELIZONDO
Patxi SARRATEA SANZBERRO ALMANDOZ	
Iker TELLETXEA DIAZ	ELIZONDO
Xuban TELLETXEA KARRIKIRI	ELIZONDO
Angel TELLETXEA KARRIKIRI	ELIZONDO
Javier URRUTIA KARRIKABURUELIZONDO	
Ander ZELAIETA GOÑI	ELIZONDO
Imanol ZOKO ARGAIN	IRURITA
<b>Entrenatzailea:</b> Iban ROMO ARANGOA	
<b>2. ent.:</b> Juan Jose SALAS RODRIGUEZ	
<b>Fisiot.:</b> Sergio OSKOZ OTXANDORENA	

tu behar dugu goitira begiratzeko», dio entrenatzaileak. Joan den denboraldian adina ez sufritzea bederen gustatuko litzaioke Romori. Harrobiari dagokionez, inoiz baino talde gehiago ditu aurten Baztanek, «hamasei guztira eta lan hori nabari da gero».



## LA BAZTANESA S.A.

Autobus Enpresa

Lineako autobus eta turismo bidaien zerbitzua

Santiago, 25 · ELIZONDO · 948 580 129

**BAZTAN FT NAFARROAKO ERREGIONALEKO LEHEN MAILA**



Erregionaleko lehen mailako taldea zelairatu du bigarren urtez segidan Baztanek. BAZTAN FT

Urki ARISTU VIELA	ELIZONDO
Adrian BURGETE GOIENETXEELIZONDO	
Imanol DEL CAMPO PELLICER ELIZONDO	
Unai ETXEBERRIA GOÑI	ELIZONDO
Unai ELORZA SALABERRI	ELIZONDO
Beñat ERRO MUGIKA	ELIZONDO
Ibai GARAIOETXEA ARRETXE	ELIZONDO
Jon GARBALENA BARRIO	ELIZONDO
Kaiet JUANENA FRIAS	ELIZONDO
Mikel LIZARDI URSUEGI	ELIZONDO
Xabier LOPEZ ZABALETA	ELIZONDO
Aritz MAISTERRENA LARREGI	AMAIUR
Xuban OSKARIZ URSUEGI	ELIZONDO
Mikel PRUAÑO GOÑI	ELIZONDO
Julen TRANTXE MORENO	ELIZONDO
Julen URREAGA ESKUDERO	IRURITA
Julian URRUTIA GOIENETXE	ELBETE
Aritz URRUTIA ITURRALDE	ELIZONDO
Jon VERDE MUGIRO	ELIZONDO
Carlos VIDES ALVES	ELIZONDO
Dio VIDES ALVES	ELIZONDO
<b>Entrenatzaileak:</b>	
Iñaki TELLETXEA ZALDAIN	ELIZONDO
Mikel GARBALENA GOÑI	ARIZKUN

**BAZTAN FUTBOL TALDEA JUBENILAK NAFARROAKO LEHEN MAILA**



Alvaro ALTZUGARAI ZABALZA	ELIZONDO
Axier BARBERENA OPOKA	ELIZONDO
Mikel BAYLON ITURRALDE	ELIZONDO
Haritz BIDEGAIN ELIZALDE	ARIZKUN
Aimar DEL MORAL ZARATIEGI	ELIZONDO
Javier EGURROLA OLABE	ELIZONDO
Patxi ERASUN MUNOZ	ELIZONDO
Ugaitz GARAIOETXEA ARRETXE	ELIZONDO
Imanol GOIENETXE MIGUELEZ	ELBETE
Zena IRISARRI URRUTIA	ELBETE
Urko JUBERA IDOATE	LEKAROZ
Mateo LERTXUNDI FLOREZ	ELIZONDO

Mattin MAIORA AZANZA	ELIZONDO
Mattin MARITORENA AGERREA	ELIZONDO
Ander SAENZ ESCORCIA	ELIZONDO
Garikoitz SANTESTEBAN GONI	ELIZONDO
Xabier SAROBE HERRERA	ELIZONDO
Antton TELLETXEA QUERTIER	ELIZONDO
Markel TORRES ALEMAN	ORNOZ
Oihan ZAPATA ZEBRIAN	ARIZKUN
Oier ZELAIETA GONI	ELIZONDO
Aritz ZOKO ARGAIN	IRURITA
<b>Entrenatzailea:</b>	
Mikel ADIN OTEIZA	IRURITA

**BAZTAN FUTBOL TALDEA JUBENILAK NAFARROAKO 2. MAILA**



Julen ALEGRE HUARTE	ELIZONDO
Christopher Ali BLANDON HDEZ	ELIZONDO
Brayan CHAMBA VASQUEZ	ELIZONDO
Luhan DA SILVA VARELA	ELIZONDO
Hector M. DUARTE SANABRIA	GARTZAIN
Aitor ESKUDERO BARRENETXE	GARTZAIN
Iker ETXEBERRIA JAUNARENA	ARIZKUN
Gartxot IRIBARREN ALEMAN	AMAIUR
Mikel JAUREGI BAJO	ELIZONDO
Azman MAMI AZMAN	ELIZONDO
Aitor ORGANBIDE ALEMAN	ELIZONDO
Emilio OIAREGI CRUZ	ELIZONDO

Ekain PERUGORRIA ALDAKO	ELIZONDO
Jon PRUAÑO GONI	ELIZONDO
Julio C. SALGADO MELENDEZ	ELIZONDO
Mikel SANSIENEA LARRAMENDI	ELIZONDO
Ander TELLETXEA DIAZ	ELIZONDO
Gaizka TELLETXEA QUERTIER	ELIZONDO
Eneko URROZ GONI	ELIZONDO
Xabier URRUTIA ESEBERRI	ELIZONDO
Jorge VASQUEZ VELASCO	ELIZONDO
<b>Entrenatzaileak:</b>	
Miguel Angel PEREZ MINDEGIA	ELIZONDO
Dio VIDES ALVES	ELIZONDO



- Kirol podologia
- Oinen azterketa biomekaniko eta posturalak
- Neurrira egindako plantillak

Amaiurko Gaztelua, 02 behea - Elizondo - 948 49 58 25  
podologiaelizondo@gmail.com



**BAZTAN FUTBOL TALDEA MUTIL KADETEAK**



Carlos ALZUGARAI ZABALZA ELIZONDO  
 Oihan AZKARATE ELIZEGI ANIZ  
 Julen ELIZANTZIN ALZUARTE IRURITA  
 Ekaitz FRANZESENA OROÑOZ ELIZONDO  
 Iker GALARREGI GOENAGA ELIZONDO  
 Oier GARAIKOETXEA URROZ LEKAROZ  
 Ander GARATE BARDECI IRURITA  
 Oihan GOÑI GALARZA ELBETE  
 Gorka GOÑI MENDIBURU ELBETE  
 Joanes JAUREGI BAJO ELIZONDO  
 Aimar LIZASOAIN APEZTEGIA OROÑOZ

Eneko MAIORA AZANZA ELIZONDO  
 Iker MARITORENA AGERREA ELIZONDO  
 Iraitz MARITORENA APEZTEXE ELIZONDO  
 Iban MURU ANDREU IRURITA  
 Markel TELLETXEA KARRIKIRI ELIZONDO  
 Unai URRUTIA OPOKA AMAIUR  
 Lizar ZABALETA ZAZPE IRURITA  
**Entrenatzaileak:**  
 Josexoa GALARREGI ITURRIRIA ELIZONDO  
 Jose Javier ELIZANTZIN VICENTE IRURITA  
 Txerna GARAIKOETXEA ITURRIRIA LEKAROZ

**BAZTAN FUTBOL TALDEA NESKA KADETE-INFANTIL**



Olaia ALEGRE HUARTE ELIZONDO  
 Lucia BALDANTA ARRUIZ ELIZONDO  
 Iraia CALAVIA APEZTEXE ELIZONDO  
 Naroa CUBERO CACHO ELIZONDO  
 Janire DAGERRE RAMIREZ ELIZONDO  
 Doha EL HAOU GARTZAIN  
 June GARMENDIA VIELA AMAIUR  
 Ane IBARRA GASKUE ZIGA  
 Aiora IRUJO ARRUPEA LEITZA  
 Naia JUANOTENA IRAIZOZ ELIZONDO  
 Ainhoa JUBERA CACHO ELIZONDO  
 Iزار KORTEA IPARRAGIRRE ZIGA  
 Uxue LIZARDI URSUEGI ELIZONDO

Leire MARTINEZ SANCHEZ ELIZONDO  
 Uxoa MEOKI MUNOZ ELIZONDO  
 Ane MUGIKA BERTIZ ELIZONDO  
 Kattalin MURATORI UNANUA ELIZONDO  
 Iraide OBREGOZO MARTIRENA ELIZONDO  
 Maitena PLAZA CARAZO LEKAROZ  
 Carla SAGASTIBELTZA GALLO ELIZONDO  
 Naira TUBON FRANZESENA ELIZONDO  
 Eider URRUTIA TELLETXEA ARRAIOZ  
 Eider ZAMORA ETXABARRI OROÑOZ  
 Elene ZAPATA CEBRIAN ARIZKUN  
 Kattin ZAPATA GOENETXE ARIZKUN  
**Ent:** David ALEGRE eta Javier URRUTIA

**BAZTAN FUTBOL TALDEA MUTILAK INFANTIL A**



Iñaki ALAÑA ZIAURRIZ ELIZONDO  
 Julen ALDAKO IRURUETA ELIZONDO  
 Oihan ARRAZTOA VICENTE IRURITA  
 Antton ARRUPEA IRIBARRENLEKAROZ  
 Julen BALDANTA ARRUIZ ELIZONDO  
 Houssam DIABI CHERIGUI ELIZONDO  
 Adriel Ant<sup>o</sup> ESCORCIA LOPEZ ELIZONDO  
 Mikel ETXABARRI GAZTELU OROÑOZ  
 Oier GOÑI MENDIBURU ELBETE  
 Eneko IRAZOKI VIELA IRURITA  
 Urko ITURRALDE GOÑI ELIZONDO

Marko JUBERA IDOATE LEKAROZ  
 Josu LARRAIOZ ALTZURI ELIZONDO  
 Aitor RIPA ERICE IRURITA  
 Izai URRUTIA ERICE IRURITA  
 Haritz ZABALZA GARCIA ELIZONDO  
 Eneko ZELAIETA MIGELTORENA OROÑOZ  
**Entrenatzaileak:**  
 Ivan SAN JOSE AMIANO ELIZONDO  
 Julen TRANTXE MORENO ELIZONDO  
 Imanol ZOKO ARGAIN IRURITA

**BAZTAN FUTBOL TALDEA MUTILAK INFANTIL B**



Xabier ALEMÁN ALONSO ELIZONDO  
 Oier ALZUGUREN BARBERENA ZIGA  
 Junes ALZURI ERASUN ELIZONDO  
 Hegoi AZKARATE OTEIZA ANIZ  
 Urko AZKARRAGA ARRIADA AZPILKUETA  
 Iker BALLARENA HUARTE ELIZONDO  
 Beñat BARBERENA MEOKI LEKAROZ  
 Oihan BAZTERRIKA REDONDO ELIZONDO  
 Mikel BIDART PLAZA LEKAROZ  
 Imanol DA SILVA VARELA ELIZONDO  
 Xabier ETXAIDE BALLARENA ELIZONDO

Oier ETXAIDE OSKOZ ELIZONDO  
 Ekain ITURRALDE CORDOBA AZPILKUETA  
 Sergio David MALES FUEREZ ELIZONDO  
 Julen MAIA MARTIN OROÑOZ  
 Ganix MENA CALAVIA ELIZONDO  
 Ibai MUGIKA BERTIZ ELIZONDO  
 Samy OLLADY DIVAN ELIZONDO  
 Markel TELLETXEA QUERTIER ELIZONDO  
 Aiert ZELAIETA AZKARATE ANIZ  
**Ent:** Mixel ARRAZTOA BRUST IRURITA  
**Ent:** Iñigo ALZUGUREN ARNIS ZIGA

**MUGARKI**  
 ROKODROMOA ETA GIMNASIOA

OPARITU OSASUNA!

622 90 30 55 • kaixo@mugarki.com • @mugarki  
 Ordoki poligonoa. ARIZKUN

**BAZTAN FUTBOL TALDEA FUTBOL-8 NESKA INFANTIL-ALEBIN A**



Sabela CARRO PEDROSA	ELIZONDO	Aiora ITURRIA URTIZBEREA	LEKAROZ
Saioa ELIZEGI ORTIZ	ELIZONDO	Haizea LIZARDI URSUEGI	ELIZONDO
Amaia ELORZ RIPA	ELIZONDO	Amaia MAISTERRENA MAZONDO	AMAIUR
Amaior ETXANDI LAURNAGARAI	ELIZONDO	Irati MAIORA AZANZA	ELIZONDO
Saioa ETXEBERRIA ARANBURU	ELIZONDO	Elene MURATORI UNANUA	ELIZONDO
Alaine ETXEBERRIA GOIENETXE ARIZKUN		Irati SANSIÑENA LARRAMENDIELIZONDO	
Uxue GARAIOETXEA URROZ	LEKAROZ	Janire SAROBE SANSIÑENA	ELIZONDO
Iraide GOÑI GALARZA	ELIZONDO	Enara URRUTIA OPOKA	AMAIUR
Nekane HUALDE ARIZTIA	AMAIUR	Leire ZAPATA CEBRIAN	ARIZKUN
Leiane IRAZOKI LIZASOAIN	ELIZONDO	<b>Entrenatzaileak:</b>	
Eunate IRIBARREN ALEMAN	AMAIUR	Borja NAGORE SANCHEZ	ELIZONDO
Kattalin IRIGOIEN ALEMAN	AMAIUR	Luis ITURRIRIA EGURROLA	ELIZONDO

**BAZTAN FUTBOL TALDEA FUTBOL-8 NESKA ALEBIN-BENJAMIN B**



Ariane ALZURI ERASUN	ELIZONDO	Nahia JAIMERENA EBRERO	ELIZONDO
Ainhoa BALLARENA RIPA	ELIZONDO	Nahia LAZKANO URTIZBEREA	ARRAIOZ
Olatz BERGARA CAMINO	ARRAIOZ	Ane MARITORENA APEZETXE	ELIZONDO
Iraia ETXEBERRIA GOIENETXE ARIZKUN		Jennifer MONCADA LARA	ELIZONDO
Irati GALARREGI RIPA	ELIZONDO	Jone OLAZAR IRIGOIEN	ELIZONDO
Cloe GARDE PEROTXENA	ELIZONDO	Jone PLAZA CARAZO	LEKAROZ
Malen HUARTE URRUTIA	ELIZONDO	Janire URREAGA IBARRA	ELBETE
Malen IPARRAGIRRE OTEIZA	ELIZONDO	Alaitz URRUTIA TELLETXE	ARRAIOZ
Udane ITURRALDE CORDOBA	AZPILKUETA	Ariane URTASUN IPARRAGIRRE	IRURITA
Garazi ITURRIA URTIZBEREA	LEKAROZ	<b>Ent.:</b> Erika LOPEZ	ELIZONDO

**BAZTAN FUTBOL TALDEA FUTBOL-8 NESKA ALEBIN-BENJAMIN C**



Aiora AMORENA IÑARREA	ARIZKUN	Alessandra MONCADA LARAE	ELIZONDO
Aroa AZKARATE ELIZEGI	ANIZ	Lorea OLAZAR IRIGOIEN	ELIZONDO
Iraxte DONATE RODRIGUEZ	ELIZONDO	Elenne OSAKAR URRUTIA	ELIZONDO
Ainara ELORZ RIPA	ELIZONDO	Johani M. TEIXEIRA ORTEZ	ELIZONDO
Maren ERASO SALABURU	ELIZONDO	Leire URREAGA IBARRA	ELIZONDO
Haizea GUTIERREZ ISTILART	ARIZKUN	Idalia VIDES SAN JOSE	ELIZONDO
Brianna Y. GUTIERREZ RAMIREZ	ELIZONDO	<b>Entrenatzailea:</b>	
Eider LEGARREA ARNAL	ELIZONDO	Fernanda BERMUDEZ GALLARIN	ELIZONDO
Afrika LEIZA ARRAZTOA	ELIZONDO		

**BAZTAN FUTBOL TALDEA FUTBOL-8 MUTIKOAK ALEBIN A**



Oier ALZATE GOIENETXE	ELIZONDO	Joseba HUALDE ARIZTIA	AMAIUR
Euken AUZMENDI FERNANDEZ	ELIZONDO	Ibon IRAZOKI VIELA	IRURITA
Bruno BURGUEÑO GULARTE	ORONÓZ	Hugo MARTINEZ SANCHEZ	ELIZONDO
Unai CALAVIA APEZETXE	ELIZONDO	Zuhaitz MUÑOZ LEIGUE	ELBETE
Eduard Ioan COSACEANU	ELIZONDO	Inaxio MURGIA LIZARDI	ELIZONDO
Enaut ELIZALDE MENA	ARIZKUN	Bogdan NAUC	ORONÓZ
Iker J. ELIZETXE SEGALES	ELIZONDO	Egoi OTXANDORENA PETRIRENA	ORONÓZ
Mikel ERASO SALABURU	ELIZONDO	Iker URROZ FERNANDINO	ELIZONDO
Unai ETXEBERRIA IRIGOIEN	ARIZKUN	Ian Alex VELASCO VELASCO	ELIZONDO
Urko GARMENDIA VIELA	AMAIUR	Joseba ZELAIETA MUÑOZ	ELIZONDO
Julen GOÑI BIDEAIN	ELIZONDO	<b>Entrenatzailea:</b>	
Asier GUTIERREZ ISTILART	ARIZKUN	Carlos VIDES ALVES	ELIZONDO



*Denak desberdinak garelako,  
mota guztietako lesioen aurrean,  
tratamendu pertsonalizatuak*

**622 25 77 11 | eskuz.fisio@gmail.com | Abartan karrika 23 ELIZONDO**

**BAZTAN FUTBOL TALDEA FUTBOL-8 MUTIKOAK ALEBIN B**



Mattin ALEMAN ETXEBERE ELIZONDO  
 Beñat ANBUSTEGI MIURA ELIZONDO  
 Gaizka AZKARRAGA ARRIADA AZPILKUETA  
 Aimar BENGOTXEA GOÑI ELIZONDO  
 Joanes BENGOTXEA IRIARTE ARIZKUN  
 Jon BUSTO DUFURRENA ERRATZU  
 Asier CARRO PEDROSA ELIZONDO  
 Arkaitz ETXEGARAI ALZUIET URDAZUBI  
 Anartz GARMENDIA VIELA AMAIUR  
 Eiger ITURRALDE ZELAIETA ARRAIOZ

Angel Gabriel JAIMES GUERRERO ZIGA  
 Mattin JUANENA MASKOTENA URDAZUBI  
 Lur MIÑO ARTZE ERRATZU  
 Gexan PETRIKORENA SALBOTX ELIZONDO  
 Jaime SAGASTIBELTZA GALLO ELIZONDO  
 Ohian UNANUA PLAZA ELIZONDO

**Entrenatzaileak:**  
 Urko JUBERA IDOATE LEKAROZ  
 Oier ZELAIETA GOÑI ELIZONDO

**BAZTAN FUTBOL TALDEA FUTBOL-8 MUTIKOAK BENJAMIN A**



Unai ALEGRE HUARTE ELIZONDO  
 Aithor Fco ESCORCIA LOPEZ ELIZONDO  
 Unai ESCUDERO BARRENETXE GARTZAIN  
 Hodei ETXEBERRIA PERURENA ELIZONDO  
 Lino Jr GARBALENA MURO LEKAROZ  
 Jon Ander JAEN GONZALEZ ELIZONDO  
 Enzo MACHIN FUNES IRURITA

Ibai MUTILBA OLONDRIZ ELIZONDO  
 Mattin OIARTZUN GALAIN ELBETE  
 Jokin RAMIREZ OSEGUERA GARTZAIN  
 Angel Daniel SAENZ ESCORCIA ELIZONDO  
 Ander Gabriel VELASCO JIMENEZ ELIZONDO  
**Ent:** Javier EGURROLA OLABE ELIZONDO  
**Ent:** Alvaro ALZUGARAI ZABALZA ELIZONDO

**BAZTAN FUTBOL TALDEA FUTBOL-8 MUTIKOAK BENJAMIN B**



Beñat ALZUGARAI ETXEBERRIA ALKOTZ  
 Markel ARGARATE EUGI ELBETE  
 Beñat ARIZTIA BARAZABAL AZPILKUETA  
 Unax ARRAZTOA KORTEA ELIZONDO  
 Mikel ARRAZTOA DANBORIENA AZPILKUETA  
 Xabat FRIAS MURUA ELIZONDO  
 Imanol HERBOSA MARTIN ELIZONDO

Gexan LAZKANO URTIZBEREA ARRAIOZ  
 Oier MORENO IRIGOIEN ARIZKUN  
 Ion OSAKAR URRUTIA ELIZONDO  
 Julen TUBON FRANZESENA ELIZONDO

**Entrenatzaileak:**  
 Josema OSAKAR ITURRIA ELIZONDO

**BAZTAN FUTBOL TALDEA FUTBOL-8 MUTIKOAK BENJAMIN C**



Nikola ALEMAN ETXEBERE ELIZONDO  
 Xabi ALZUART MIRANDA ELIZONDO  
 Inar ALZUGUREN BARBERENA ZIGA  
 Ander ARIZTIA BARAZABAL AZPILKUETA  
 Manex BARANDIAIN TELLETXEA ELIZONDO  
 Unai BARBERENA BIDEGAIN ELBETE  
 Ibai BAZTERRIKA REDONDO ELIZONDO  
 Markel BIDEGAIN URRUTIA IRURITA  
 Ayoub EL HAOU MILLAS GARTZAIN  
 Alaitz FERRER SANTAMARIA ELIZONDO  
 Axier GAMIO JUANIKORENA IRURITA  
 Luka GARDE PEROTXENA ELIZONDO  
 Xuban GARMENDIA AZKOITI ELIZONDO  
 Oihan HUALDE ETXEBERRIA ELIZONDO

Kaiet HUARTE URRUTIA ELIZONDO  
 Emerson A. INESTROZA OLIVERA ELIZONDO  
 Xabier JUBERA CACHO ELIZONDO  
 Adei LARGO ARREGI ELIZONDO  
 Julen MITXELENA JUANABERRIA LEKAROZ  
 Isaac MONCADA LARA ELIZONDO  
 Urko MURUAGA ELIZEGI ELIZONDO  
 Aimar OLAZAR IRIGOIEN ELIZONDO  
 Beñat SANSIÑENA LARRE ELIZONDO  
 Ibai URROZ GOÑI ELBETE  
 Xabier ZABALETA ARRAZTOA ORONOZ  
**Ent:** Iker TELLETXEA DIAZ ELIZONDO  
**Ent:** Pabxi ERASUN MUÑOZ ELIZONDO  
**Ent:** Angel SAENZ ESCORCIA ELIZONDO

**MÁRMOLES AMEZTI**  
 Desde 1994

**HILERRIKO PLAKAK ETA HILARRIAK**

**SUKALDEKO ETA KOMUNETAKO ENTZIMERA EGITEN DITUGU**

**ZORUEN ETA PARETEN ESTALDURA**

[info@marmolesamezti.com](mailto:info@marmolesamezti.com)  
[www.marmolesamezti.com](http://www.marmolesamezti.com)

Iruñea Irun errepidea, z/g. T. (+34) 948 592 325  
 ORONOZ-MUGAIRI (Nafarroa) F. (+34) 948 592 295

# Beti Gaztek mailari eutsi nahi dio aurten ere

Javier Escagües entrenatzaileak dioenez «plantilla laburra eta bloke gaztea» dute eta kategoria mantentzeko, «etxean ez ezik, kanpoan ere puntuak lortzen hasi behar dugu»



Talde gaztea du aurten Beti Gaztek eta Gipuzkoako ohorezko mailari eusteko lanean ari da. AITOR AROTZENA

Lesakako Beti Gazteko gizonen talde nagusiak ez du ongi hasi denboraldia. Bigarren urtez taldea gidatzen ari den Javier *Ttubi* Escagües entrenatzaileak dioenez, «beteranoren bat edo berte kenduta, talde gaztea dugu, handietan lehen edo bigarren urtea dutenek osatzen dute blokea. Joan den urtean titular ziren hiru jokalarik garrantzitsuk utzi dute eta sumatzen da beraien falta. Plantilla laburra dugu

eta denboraldia luzea da». Gainera, lesioen ondorioz, jubenilen taldetik ere jokalaririk hartu behar izaten dituzte: «Kalidade aldetik ez dute arazorik, baina esperientzia falta hori sumatzen zaie. Denboraldia hasi zenetik ezin izan dugu behin ere ez hamaikakoa errepikatu, jokalaririk lekuz aldatu...», dio Escagüesek. Etxetik kanpo jokaturako partidetan sumatzen du gabeziarik handiena entrenatzaileak,

hau idazterakoan ez baitute garaipen bakar bat ere lortu, berdinketa bat bakarrik. «Joan den urtean ere etxetik kanpo hagitz puntu gutti lortu genituen –dio *misterrak*–, Mastegin fuerte ibiltzen gara, berte motibazio batekin, zaleen babesa ere nabari da, baina kontuan hartu behar dugu etxetik kanpokoak ere puntuak direla eta gure helburua lortzeko behar ditugula. Hor ari gara huts egiten oraingoz».

## GIP. OHORREZKO MAILA

Mikel ALTUNA GETARIA	OIARTZUN
Jonan ARBELAIZ HERAS	LESAKA
Unai ARBURUA ITURRIA	ETXALAR
Orti AROTZENA PORTU	LESAKA
Iñigo ETXEGARAI ALDABE	BERA
Asier LARRALDE KORTA	LESAKA
Iñaki LAZARO GARMENDIA ELIZONDO	
Mattin LEKUONA OIARZABAL	LESAKA
Jabier MAIA SADABA	LESAKA
Ander ORDOKI AYNETO	LESAKA
Manex RAMOS ZUMALDE	LESAKA
Igor RODRIGUEZ LANZ	LESAKA
Unai SAGARZAZU SALLDIAS	HONDARRIBIA
Gorka SANJURJO ALTZURI	LESAKA
Mikel SARRIES ALCANTARILLA	OIARTZUN
Asier TABERNA LIZASO	LESAKA
Pello TELLETXEIA IGOA	LESAKA
Julen TELLETXEIA PERUGORRIA	ETXALAR
Imanol UGALDEBERE ZUBIZARRETALESAKA	
Julen URDANGARIN TABERNA	LESAKA
Allande UTHURRALTE	MAULE
Jon ZABALA IPARRAGIRRE	ARANTZA
<b>Ent.:</b> Javier ESCAGÜES DOZAGARAT BERA	
<b>Del.:</b> Endika MENDEGIA IANTZI LESAKA	
<b>Atezain ent.:</b> Fernando SUSPERREGI	

Beraz, aurten ere maila mantentzeko beharrezkoak diren 40 bat puntuak lehenbailehen lortzea da taldearen helburua. «Berez hiru talde jausten dira, baina goitiko kategorietatik jausten diren talde gipuzkoarren kopuruaren arabera gehiago izan daitezke».








LESAKAKO UDAL  
KIROLDEGIA

Komentu kalea, 2  
31770 LESAKA

## LESAKAKO UDAL KIROLDEGIA

*mugitu... zaindu... eta erlaxatu...*

Etorri eta gozatu dauden aukerekin!!!

T. 948 637 400 · kiroldegia@lesaka.eus  
www.lesakakoudalkiroldegia.com







**BETI GAZTE EMAKUMEAK GIPUZKOAKO OHOREZKO MAILA**



Gipuzkoako Ohorezko Mailan borrokan ari dira Beti Gazteko emakumeak. AITOR AROTZENA

- Izaro ALDABE TELLETXEA LESAKA
- Leire ARIZTEGI ANT XORDOKI LESAKA
- Paula ARTIEDA VILA BERA
- Ane ETXEGARAI FAGOAGA BERA
- Nahia GARCIA IRAZOKI BERA
- Idoia GARDE GARDE DONEZTEBE
- Nahikari GOIKOETXEA URROZ BERA
- Garazi HUIZI MATXIARENA BERA
- Olaia IANTZI ETXARTE LESAKA
- Maialen JAURENA ETXART URDAZUBI
- Olaia MENDIBURU TELLETXEA ELIZONDO
- Maidier OLAZIREGI URKIOLA BERA
- Nerea ORDOKI ETXEPETELEKU LESAKA
- Ane ORDOKI TELLETXEA LESAKA
- Iratzi OIARTZABAL SOLABARRIETA DONEZT.
- Nerea PETRIRENA APEZTEGIALESKA
- Nerea SANZ AZPIROZ ZIGA
- Ainara SEMPER IRASTORZA LESAKA
- Elixabet TAPIA ITURRIA LESAKA
- Maddi ZUBIETA ENETERREAGA LESAKA
- Entrenatzailea:**
- Mikel Aitor FLORES COMPAINS LESAKA
- Del.:** Ainara OTXOTTEKO LARRARTE eta
- Ander OSTOLAIZ TXOPERENA LESAKA

**BETI GAZTE MUTIL UBENILAK GIPUZKOAKO OHOREZKO MAILA**



Euskal Ligatik jautsi ondotik, Gipuzkoako Ohorezko mailan ongi dabilta jubenilak. AITOR AROTZENA

- Iker AGIRRETXE BIKONDOA LESAKA
- Beñat ESCUDERO GARMENDIA LESAKA
- Unax ETXARTE ETXEBERRIA IGANTZI
- Mario ESTEVEZ CHAMIZO IRUN
- Aitor GALARDI TXOPERENA LESAKA
- Ion GALARDI TXOPERENA LESAKA
- Yeray GEROMETTA LESAKA
- Hasier HALZUET CUEVAS HENDAIA
- Eneko IRAZOKI CARAMAZANA LESAKA
- Iker IRIGOIEN UBIRIA LESAKA
- Aritz LIZARRONDO ETXARTE IGANTZI
- Oier MITXELENA ZUBIETA LESAKA
- Oier ORDOKI FAGOAGA LESAKA
- Unax PEREZ BON HENDAIA
- Ibon RUIZ SARASOLA LESAKA
- Íñigo TXOPERENA SALDIAS IGANTZI
- Miguel UBIRIA ALZATE LESAKA
- Lukén URTXEGI URRRA IGANTZI
- losu ZUBIETA ENETERREAGA LESAKA
- Entrenatzailea:**
- Saúl RODRIGUEZ CONTRERAS ERRETERIA
- Delegatua:**
- Miguel TXOPERENA MENDIGUTXIA IGANTZI

“ Erregai onena, programa hoberenaren eskutik ”

ACTIVE teknologia duen BP Ultimate diesel batenenak. Etekin eskuratzeko denbora behar da eta, era beran, hainbat faktoreren arabera aldatzen da informazio gehiago: <http://www.bptellevamastejos.com/>

BP Ultimate erregaiek duten ACTIVE teknologiari esker, motorra garbi mantendu eta **depositu** bakoitzeko 56 km\* gehiago egin ahalko dituzu.

**BP programari** esker aurrezkiez, opariez eta bertzelako abantailez gozatu duzu.

**Deskargatu miBP aplikazioa!**

Bisitatu **Petrozain Gasolindegia BP** eta eskaintzen dizun guztia ezagutu. 24 orduz irekia, denda, ogia, prentsa... eta askoz gehiago!

**Zalain industrialdea BERA | 948 630 249**



**BETI GAZTE MUTIL KADETEAK GIPUZKOAKO GORENGOEN MAILA**



Beñat CRIADO ARRUBARRENA LESAKA  
 Unai IÑARREA IGUZKIAGIRRE IGANTZI  
 Asier MUTUBERRIA PAGOLAARANTZA  
 Aimar OTXANDORENA MITXELENA LESAKA  
 Urko OLAIZOLA MENDEGIA LESAKA  
 Enaitz OSKOZ ANZIZAR LESAKA  
 Unax OSKOZ ANZIZAR LESAKA  
 Asier RODRIGUEZ SALABERRIA IGANTZI  
 Joseba RODRIGUEZ SALABERRIA IGANTZI  
 Oier SANCHEZ ELISALT LESAKA  
 Ulises SARASUA CANO ETXALAR

Gaizka SEIN ARBURUA IGANTZI  
 Hegoi SILVEIRA ARRIETA LESAKA  
 Oier TAPIA ITURRIA LESAKA  
 Kemen TELLETXEA SEIN IGANTZI  
 Mikel URDANGARIN TABERNA LESAKA  
 Peru URRRA YECORA LESAKA  
 Beñat ZELAIETA EGIA LESAKA

**Entrenatzaileak:**  
 Julen ARAKUES MIKELAJAUREGI LESAKA  
 Igor RODRIGUEZ LANZ LESAKA

**BETI GAZTE MUTIL KADETEAK GIPUZKOAKO LEHEN MAILA**



Oier AGINAGALDE IPARRAGIRRE ETXALAR  
 Luken ANSALAS MAIZ ETXALAR  
 Unai ARANGUREN MUTUBERRIA LESAKA  
 Oier ARRUBARRENA IRURTZUN LESAKA  
 Ur ATONDO ELGORRIAGA ETXALAR  
 Beñat AIESTARAN BERRUET LESAKA  
 Oinatz AIESTARAN EIZMENDI LESAKA  
 Ibai AZKARRAGA FERNANDEZETXALAR  
 Alain ETXEPARE AIESTARAN LESAKA  
 Nahuel GEROMETTA LESAKA  
 Janitz IRIARTE ITURBIDE IGANTZI  
 Oier LAKA MITXELENA IGANTZI

Xabier LEIZA MAEZTU ARANTZA  
 Xuban MAGAÑA GARCIA IGANTZI  
 Akior MARTINEZ NUÑEZ LEGASA  
 Aitor MITXELENA SUNSUNDEGI LESAKA  
 Unai OLAETXEA ETXEBERRIA LESAKA  
 Aratz P.ARRILUZEA ALDALUR GAZTELU  
 Ekhi ROJO RODRIGUEZ LESAKA  
 Amets SANZBERRO LUJUA ETXALAR  
 Jon SEMPER IRASTORZA LESAKA  
**Entrenatzaileak:**  
 Oier MITXELENA ZUBIETA LESAKA  
 Luken URTXEGI URRRA IGANTZI

**BETI GAZTE NESKA KADETE INFANTILAK NAFARROAKO LIGAN**



Alazne ALTXU MITXELENA IGANTZI  
 Intza ALTXU MITXELENA IGANTZI  
 Helene ALZURI LUJANBIO ARANTZA  
 Jare ARBURUA ITURRIA ETXALAR  
 Haizea ARENAS ETXEBERRIA ARANTZA  
 Maddalen ARENAS ETXEBERRIA ARANTZA  
 Julene DANBORIENA IBARRA ETXALAR  
 Maitane ERKIZIA ARBURUA LESAKA  
 Olaia ETXARTE ETXEBERRIA IGANTZI  
 Saioa ETXEGARAI MAIZ ARANTZA

Olaia GOIENETXE ZUBIETA LESAKA  
 Alaitz LEKUONA SAN JUAN LESAKA  
 Maddi MTNEZ MITXELTORENA ETXALAR  
 Oneka OLAIZOLA MENDEGIA LESAKA  
 Arhane SILVEIRA ARRIETA LESAKA  
 Zihara TABERNA URRRA LESAKA  
 Nahia TXOPERENA SALDIAS IGANTZI  
**Ent:** Jose Luis ALZUGARAI IANTZI LESAKA  
**Lag:** May ARRIOLA AGIRRETXE LESAKA  
**Lag:** Garazi MITXELENA TOLOSA ETXALAR

**BETI GAZTE GIPUZKOAKO INFANTIL TXIKI MUTIKOAK**



Enaitz AGINAGALDE IPARRAGIRRE ETXALAR  
 Eneko ALMANDOZ URBISTONDO IGANTZI  
 Iker AROTZENA BERGARA ARANTZA  
 Elorri AROTZENA PORTU LESAKA  
 Telmo BADIOLA GARRIDO LESAKA  
 Ibai CRIADO ARRUBARRENA LESAKA  
 Ander ETXEGARAI MAIZ ARANTZA  
 Unax GAJATE ALEMÁN LESAKA  
 Kemen GARRO ORDOKI LESAKA  
 Xuban IGOA ALMANDOZ LESAKA

Aritz IPARRAGIRRE ALBERDI ARANTZA  
 Beñat IRAZOKI CARAMAZANA LESAKA  
 Oinatz MARIEZKURRENA MAIZ ARANTZA  
 Oihan OIARZABAL LARRALDE LESAKA  
 Jon RODRIGUEZ IRIGOIEN LESAKA  
 Adur SANCHEZ ELISALT LESAKA  
 Oier TXOPERENA SALDIAS IGANTZI  
 Eneko URROSOLO ELGORRIAGA LESAKA  
**Entr:** Iosu ZUBIETA ENETERREAGA AETA  
 Xabier APEZTEGIA GRASSA LESAKA

- Fisioterapia.
- Yoga
- Psikologia / gestalt psikoterapia

**artatu**  
ONGIZATE ZENTROA

Oihana Elzaurdia  
Fisioterapeuta

Irantzu Piquero Rodriguez  
Vinyasa yoga - Yoga dinamikoa  
(722 474 653)

Jon Etxegarai  
Psikologoa (610 003 490)

San Esteban 21 behea | BERA | 633 788 323 | artatubera@gmail.com

**BETI GAZTE FUTBOL-8 MUTIKOAK ALEBINAK A**



Xabat ARBURUA PORTU LESAKA  
 Julen CASTRO ORDOKI LESAKA  
 Romeo DE CACERES ARZELUS ETXALAR  
 Oier DESKARGA LEGASA LESAKA  
 Alain GAJATE ALEMAN LESAKA  
 Ioritz IGUZKIAGIRRE IRIGOIEN ARANTZA  
 Unai IRATZOKI AGIRRE LESAKA  
 Aratz LAKA MITXELENA IGANTZI  
 Amets LASA PEREZ LESAKA

Aner MARIEZKURENA MAIZ ARANTZA  
 Gorka MITXELENA SUNSUNDEGILESAKA  
 Luka ROJO RODRIGUEZ LESAKA  
 Ander SARASOLA ZELAIETA IGANTZI  
 Ibai TAPIA ITURRIA LESAKA

**Entrenatzaileak:**  
 Jose Luis TAPIA IGUZKIAGIRRELESACA  
 Pello LASA ELIZAGOIEN LESAKA

**BETI GAZTE FUTBOL-8 MUTIKOAK ALEBINAK B**



Jon ARANGUREN IRIGOIEN IGANTZI  
 Oihan ARANGUREN MUTUBERRIALESACA  
 Eneit ELIZALDE BERTIZ ARANTZA  
 Markel ETXEPARE AiestaranLESACA  
 Aiur GARRO ORDOKI LESAKA  
 Oier IPARRAGIRRE ALBERDI ARANTZA  
 Aiur IRAZU ARAGON IGANTZI  
 Oihan LEIZA ITURRIA ARANTZA  
 Amets MADARIAGA APAOLAZA ARANTZA

Ioritz MADARIAGA BEIZAMA ARANTZA  
 Mattin MARITXALAR MUÑOZA LESAKA  
 Oinatz SEIN ETXEBESTE IGANTZI  
 Iker ZOZAIA AYECHU LESAKA  
 Izei ZUGARRAMURDI FDEZ. ARANTZA  
**Entrenatzaileak:** Enaitz OSKOZ  
 ANZIZAR, Hegoi SILVEIRA ARRIETA,  
 Eneko IRAZOKI CARAMAZANA eta  
 Javier ZUBIETA APEZTEGIA LESAKA

**BETI GAZTE FUTBOL-8 NESKA ALEBIN-BENJAMIN A**



Elena ARTENE LESAKA  
 Paula CABALLERO PRIETO LESAKA  
 Enara FERNANDEZ GUTIERREZ IGANTZI  
 Katixa L.DOS SANTOS SUSPERREGI LESAKA  
 Naroa MUTUBERRIA PAGOLA ARANTZA  
 Eila OSKOZ ANZIZAR LESAKA  
 Iraia PETRIKORENA HUITZI IGANTZI

Intza SAGARDIA OIARTZABAL LESAKA  
 Intza UGALDE PIKABEA ARANTZA  
 Miren IANTZI CHARLES LESAKA  
 Aiara ZILUAGA ITURRIA ARANTZA  
**Ent.:** Mikel OIARTZABAL UBIRIA LES.  
**Del.:** GERMAN DESKARGA OIARTZABAL  
 eta Ignacio GARCIA ICUZA LESAKA

**BETI GAZTE FUTBOL-8 NESKA ALEBIN-BENJAMIN B**



Araia ALAVA DE CARLOS LESAKA  
 Eider APEZTEGIA BAÑEZA LESAKA  
 Enara ARIZTEGI ANT XORDOKI LESAKA  
 Maitane CANAL ARTOLA LESAKA  
 Olaia IRIGOIEN BALLESTER LESAKA  
 Lea MARITXALAR LARRALDE LESAKA  
 Irantzu MARTINEZ IZAGIRRE LESAKA

Kattalin MINDEGIA ARANBURULESACA  
 Ane ORDOKI GARCIA LESAKA  
 Oihain PLAZA MAIA LESAKA  
 Leire RODRIGUEZ IRIGOIEN LESAKA  
**Entrenatzaileak:**  
 Iñigo RODRIGUEZ LARRETxea LESAKA  
 German DESKARGA OIARTZABAL LESAKA

**BETI GAZTE FUTBOL-8 MUTIKOAK BENJAMINAK A**



Jon ALMANDOZ REKONDO IRUN  
 Beñat ANSALAS MAIZ ETXALAR  
 Julen ARANGUREN ZALDUA LESAKA  
 Ugaitz CANAL ARTOLA LESAKA  
 Izei DESKARGA LEGASA LESAKA  
 Harri FERNANDEZ FRESNEDA LESAKA  
 Mikel GARCIA IGOA LESAKA  
 Aritz GEROMETTA LESAKA  
 Ibai ITURBIDE ROYO LESAKA  
 Oihan ITURBIDE ROYO LESAKA

Ekai MARITXALAR ALDAZ LESAKA  
 Ibon RETEGI MUGIKA IGANTZI  
 Markel TELLETXEA BENGOTXEA IGANTZI  
 Urko TELLETXEA MORANTE LESAKA  
 Aritz TELLETXEA TAPIA LESAKA  
 Hegoi ZELAIETA URRIZA LESAKA

**Entrenatzaileak**  
 GERMAN DESKARGA: OIARTZABAL eta  
 Ignacio GARCIA ICUZA LESAKA

**BETI GAZTE FUTBOL-8 BENJAMINAK B MISTOIA**



Beñat ALMANDOZ SUSPERREGI LESAKA  
 Nahia ALZURI HERNANDEZ LESAKA  
 David Andrei ARTENE LESAKA  
 Mikel EUGI MENDIZABAL IGANTZI  
 Arane IRIARTE BENGOTXEA ETXALAR  
 Enai IRIBARREN UBIRIA LESAKA  
 Libe IRIGOIEN BALLESTER LESAKA  
 Oihan LASA PEREZ LESAKA  
 Irai MARITXALAR LARRALDE LESAKA  
 Eneritz MUÑOZA SAN JUAN LESAKA

Aitor MUTUBERRIA ZELAIETA LESAKA  
 Eneko OTXOTORENA ETXARTE DONOSTIA  
 Aritz ORMAETXEA ERRO LESAKA  
 Lea ROJO RODRIGUEZ LESAKA  
 Maddi Ane SAINZ ETXABIDE LESAKA  
 Ibai SEIN TELLETXEA IGANTZI  
 Oinatz VICENTE OIARTZABAL LESAKA  
 Gari ZELAIETA GORROTXATEGI ETXALAR  
**Ent.:** Unax OSKOZ, Unax BERAU eta  
 Alex URROSOLO LESAKA

# Preferenten goiti begiratu nahi du Doneztebek

Lehen urtea duen Aitor Goikoetxea entrenatzaile beteluarrak dioenez «talde jatorra eta giro ona» topatu du eta sailkapenaren erditsutik goitiko lauzpabortz postuak borrokatzera pasatu nahi du



Sailkapenaren erdian dago Doneztebe baina goitira begiratu behar duela uste du Aitor Goikoetxea entrenatzaileak. FOTO ZALDUA

Tolosako neskekin hasi, Lekunberriko Beti Kozkor taldeko neskek entrenatzen eta hirugarren mailako gizonen taldean, 2. RFEF taldeko Lizarrako Izarra taldean eta hirugarren mailako Burladesen bigarren entrenatzaile moduan esperientzia pilatu ondotik, Doneztebe Futbol Taldean lehen urtea du Aitor Goikoetxea

entrenatzaile beteluarrak. «Joel Gil koordinatzailearen bitartez ailegatu naiz Doneztebera –dio–, banuen lehen entrenatzaile izateko gogoia eta harerra bikaina izan dut, ongi konektatu dugu eta hagitz gustura!». Espero zuena topatu du Donezteben, «herriko talde jatorra, aldagelan giro ona, jende umila, sana eta

euskalduna. Hori ere faltan sumatzen nuen Lizarran eta Burlatan, euskaraz entrentzeko aukera, futbola eta euskarara nirekin doaz-eta». Sailkapenaren erdian dago orain Doneztebe, «baina gora begiratu nahi dugu, jokalariai baditugu horretarako. Ez dugu esango helburua *play-off*ean sartzea denik, baina bai goiko

lau-bost postuetan lehiatzeko borrokan. Azken orduko puntu dexente galdu ditugu eta gauden tokian gaude, baina saiatu behar dugu xehetasun horiek gure aldera erortzea eta merezi dugun postuan egotea». Harrobian egiten den lana ere azpimarratu du eta «jubenilak ere baditugu gurekin lanean ari direnak».



## NAFARROAKO PREFERENTE

Sergio LARRAINZAR ERIZE	ELTSO
Oier ALDABE ERDOZAIN	DONEZ.
Aimar LEATXE PORTILLO	DONAMARIA
Julen RETEGI URROZ	DONEZ.
Fermin ESTANGA SANTESTEBAN	DONEZ.
Aitor LARUNBE MINDEGIA	BURLATA
Beñat MIGELTORENA MARITXALAR	DONAM.
Txomin OMAR PORROY	DONEZ.
Xabier ERASUN ELIZONDO	DONEZ.
Unai MONTIEL GUTIERREZ NARBARTE	
Jon Mikel GAZTELUMENDI JORAJURIA	SUNB.
Mikel RETEGI URROZ	DONEZ.
Enaitz IRIARTE JAUREGI	DONAMARIA
Aimar SARRATEA ETXEKOLONEA	DONEZ.
Lander MINDEGIA ARES	OIZ
Oier APEZETXEA GONI	DONEZ.
Javier OSTIZ ESCALADA	DONEZ.
Urko DIARZABAL SOLABARRIETA	DONEZ.
Antton PETRIRENA APEZTEGIA LESAKA	
Iraitz AIESA REKARTE	SUNBILLA
Aimar JABALERA JUANENA	DONEZ.
Joritz IRIBARREN LIZARDI	DONEZ.
Aitor AGESTA MENDIBURU	ZUBIETA
Ugaitz ALDABE TELLETXEA	DONEZ.
Jokin AROZENA ILARREGI	DONEZ.
Aimar ZESTAU CASTRO	DONEZ.
Borja ARREGI MUNOZ	DONEZ.
Ent.: Aitor GOIKOETXEA IRIARTE BETELU	
2. ent.: Joel GIL GOIENETXE	LESAKA
Del.: Oier BELTRAN PAGAZAURTUNDUA	DONEZ.



**BORDAKO**  
Gure haragia - Nuestra carne

**Carnes Sein Haragiak, S.L.**

Industrialdea, 27 • MAFRIDO ERAIKINA • DONOSTIA  
T. 943 467 244 | 943 467 444 • carnessein@bordako.com

**DONEZTEBE FT JUBENILAK NAFARROAKO 2. MAILA**



Doneztebeko gazteak Nafarroako bigarren mailan ari dira, goitiko postuetara hurbiltzeko lehian. FOTO ZALDUA

Urki ARIZTEGI BEREAU ITUREN  
 Izei ASTIBIA MARTIRENA LEGASA  
 Iban BAKEDANO JUANIKORENA DONEZ.  
 Aitor BARAIBAR GORTARI ORONOZ  
 Oinatz IBARRA IRISARRI ELGORRIAGA  
 Mikel URROZ GONZALEZ URROZ  
 Iraitz ZELAIETA MARTIRENA LEGASA  
 Unax ZULAIKA IRIGOIEN DONEZ.  
 Ibai MINDEGIA ETXENIKE ORONOZ  
 Suhar IRISARRI MENDIZABAL ELGOR.  
 Aitor SEIN IRIGOIEN DONEZ.  
 Ander TELLETXEA ARIZTEGI ITUREN  
 Mikel BASTANTE RGUEZ, SUNBILLA  
 Aitor LORENTE AGIRRE GAZTELU  
 Mikel ORBEGOZO ARZUAGA ELTSO  
 Oihhan LUJANBIO SANCHEZ SUNBILLA  
 Mikel OSLE SANCHEZ SUNBILLA  
 Beñat OIAREGI SAGASETA NARBARTE  
 Eki ERASUN EZKURRA DONEZ.  
 Oier ERKIZIA AMOROS DONEZ.  
 Inhar LARRANAGA BADIOLA SUNB.  
 Koteto EZKURRA ARRETXEUA DONEZ.  
 Mattin AGESTA MENDIBURU ZUBIETA  
 Joritz IRIBARREN LIZARDI DONEZ.  
 Aitor AGESTA MENDIBURU ZUBIETA  
 Ugaitz ALDABE TELLETXEA DONEZ.  
 Jokin AROZENA ILARREGI DONEZ.  
**Ent.:**Gorka LABORDA GARCIA  
**Del.:** Carmelo BASTANTE BENITO

**DONEZTEBE FT KADETEAK NAFARROAKO 2. MAILA**



Doneztebeko kadeteak ongi ari dira Nafarroako bigarren mailan. FOTO ZALDUA

Xabi ARMENDARIZ AIZKORBE SUNB.  
 Iñaki BAZTERRIKA ILARREGI ITUREN  
 Alain BAZTERRIKA OBREGOZO SUNB.  
 Rafael F. GUERTAN BERENDE ITUREN  
 Eneko IBARRA OLAETXEA SUNB.  
 Omar IRAZOKI EZKURRA SUNB.  
 Jon LARUNBE ZELAIETA DONEZ.  
 Joel MAYLIN ETXEGIA DONAMARIA  
 Ugaitz SALABERRI BERTIZ NARBARTE  
 Manex ZELAIETA ARTIEDA LEGASA  
 Adam V. OTXANDORENA LEON DONEZ.  
 Asier TELLETXEA ARIZTEGI ITUREN  
 Hegoi ANDRESENA GRAJIRENA LEGASA  
 Unai ERASO MITXELENA DONEZ.  
 Jon Ander ETXEBESTE FUENTES ZUBIETA  
 Hegoi GARTXITORENA ZABALETA DONEZ.  
 Amets JAUREGI FLORES DONEZ.  
 Unai LIZASOAIN ETXEBERTZ DONAM.  
 Ekaitz LOIARTE OTXANDORENA ZUBIETA  
 Ekain TELLETXEA ODRIOLADONAM.  
 Ekhi EZKURRA SANZ SUNBILLA  
 Mohamed BOUAICHA BENAICHA DONEZ.  
 Beñat SUBIZAR QUISPE LEGASA  
**Ent.:** Ander ANDUEZA ETXEBESTE eta  
 Marcos AZKARATE ELIZONDO



**• NURSTUDIO PILATES •**

PILATES METODOA  
 K-STRETCH METODOA  
 ORGANICS

"Gaitz gehienak eguneroko ohitura  
 desegokien ondorio dira"

"Osasun fisikoa zoriontsu izateko  
 lehen baldintza da"





Rosa Seminario 7 • **DONEZTEBE - NAFARROA** - M. 627 039 233 • @. nurfuejo@gmail.com

**DONEZTEBE FT INFANTILAK A**



Bigarren urteko infantilen taldea. FOTO ZALDUA

- Markel ARIZTEGI BERAU ITUREN
  - Oier REKARTE AGIRRE DONAMARIA
  - Ander ZELAIETA EULATE LEGASA
  - Aimar GARTXITORENA ZABALETA DONEZ.
  - Mikel URREAGA ELIZONDO DONEZ.
  - Enaitz GOÑI IGUZKIAGIRRE DONEZ.
  - Mikel VILLAMEA SARALEGI DONEZ.
  - Mattin INDA LUZURIAGA DONAMARIA
  - Anartz EZKURRA SANZ SUNBILLA
  - Nabil BENSaid EZZAHAR DONEZ.
  - Oihan SALABERRI ELIZANTZIN NARBARTE
  - Iosu AGINAGA SANTESTEBAN ERRIPA
  - Anton BALDA BEUNZA LIZASO
  - Marc OLAGUE TORNERO GERENDIAIN
  - Peio LERA ANTOLIN LIZASO
  - Unai SARRIAS RIPODAS XZIAURRITZ
  - Aimar ETXEBERRIA BORREGOZENOTZ
  - Izei BERAU MINDEGIA ITUREN
  - Aimar BKIROIU MOARES ITUREN
  - Juan LOBO CELESTINO DONEZ.
  - Lukas EZKURRA ARRETXEASUNBILLA
  - Aratz RETEGI ESKUDERO ERATSUN
  - Aloña AIOROA GOÑI ITUREN
- Ent.: Beñat MIGELTORENA MARITXALAR eta Beñat GERENDIAIN SARRATEA

**DONEZTEBE FT INFANTILAK B**



Lehen urteko infantilen taldea. FOTO ZALDUA

- Inhar AIOROA ERRAZKIN ITUREN
  - Oinatz ELIZALDE LARRETXEIA ITUREN
  - Ekaitz SEIN ARIZTEGI ITUREN
  - Aimar BERTIZ ETXEBERRIA ELGORRIAGA
  - Aritz IÑIGO LUJANBIO ITUREN
  - Adur ETXEBERRIA MIELGO BEINTZA-LAB.
  - Irati OIAREGI SAGASETA NARBARTE
  - Tasio MARTIRENA IBAÑEZ LEGASA
  - Cristiano R. ESCOBAR ORELLANA LEGASA
  - Yegor KUZIakin DONEZTEBE
  - Beñat TELLETXEIA GOGORZA DONEZ.
  - Oinatz EZKURRA IRAZOKI DONEZ.
  - Peio MARIKURRENA ERREGERENA ITUREN
  - Jokin MARIKURRENA MIGELTORENA ELGOR.
  - Unai OTEIZA ELIZONDO OIZ
  - Arkaitz GURBINDO LARRAMENDI ELTZABURU
  - Jon JUBERA LIZASO LANTZ
  - Ibai URRIZA ZIGANDA GASKUE
  - Ugaitz CABALLERO PEREZ EGOZKUE
  - Aimar BALDA GERENDIAIN OROKIETA
- Ent.: Mikel BASTANTE RODRIGUEZ eta Aitor BARAIBAR GORTARI



**Club Avia Erreka Txartela eta Club Avia Doneztebe Futbol Taldea Txartela:**

zure erosketaren **%1 ZURE TALDEARENTZAT**

Club Avia Erreka eta Club Avia Doneztebe F.T txartelarekin %3ko deskontua erregaian eta %6koa dendan. Zuk jasotzen duzun deskontua txartel arruntarekin lortzen den berdina da, baina %1a zure taldearentzat izanen da.

**Doneztebeko Avia Gasolindegia herriko kirolarekin**



**DONEZTEBE FT FUTBOL-8 ALEBINAK A**



Beñat ELIZONDO ARIZTEGI ITUREN  
 Enaitz AGESTA PETRIRENA SUNBILLA  
 Aimar BAZTERRIKA ILARREGI ITUREN  
 Iker GOROSTIAGA MUTUBERRIA EZKURRA  
 Kemen VILLAMEA SARALEGI DONEZ.  
 Oihan BAÑARES ZIGANDA DONEZ.  
 Aimar ELIZALDE TELLETXEA ZUBIETA  
 Aymen OUAYAKHAF DONEZ.  
 Santiago MITXEO SIERRA SALDIAS

Ugaitz OTXANDORENA ZUBILLAGA DONAM.  
 Mateo LOBO CELESTINO DONEZ.  
 Aitor SANCHEZ OLARIAGA SUNBILLA  
 Jurgi GUERRA URKAREGI ELGORRIAGA  
 Ibai ZUNZARREN MAREZKURRENA BENTZAL  
 Oier ERRANDONEA BERTIZ DONEZ.  
**Entrenatzaileak:**  
 Joseba GOROSTIAGA GOÑI EZKURRA  
 Imanol BAZTERRIKA ETXENIKE ITUREN

**DONEZTEBE FT FUTBOL-8 ALEBINAK B**



Ekhi INDA LUZURIAGA DONAMARIA  
 Oier LOPEZ OTEIZA DONEZTEBE  
 Luka MAZON APEZTEGIA DONEZ.  
 Ibai SALABERRI ELIZAINZIN NARBARTE  
 Ekain LANDA ORTUOSTE ZUBIETA  
 Naia TELLETXEA GOGORZA DONEZ.  
 Elai IRISARRI TELLETXEA ELGORRIAGA  
 Liher ISASI ZABALETA ITUREN

Aritz GOÑI IGUZKIAGIRRE DONEZ.  
 Pablo AGIRRE TELLETXEA NARBARTE  
 Julen ZABALA IRISARRI DONEZ.  
 Haritz ARIZTEGI GOROSTERRAZU ETXALAR  
 Eneko MUTUBERRIA JUANENADONEZ.  
**Entrenatzaileak:**  
 Ion MAZON LUCAS  
 Eneko LOPEZ ESCUDERO

**DONEZTEBE FT FUTBOL-8 BENJAMINAK A**



Eiden ELETA GOÑI DONEZTEBE  
 Ander GOROSTIAGA MUTUBERRIA EZKURRA  
 Oier MENDIBURU ERASUN DONEZ.  
 Oihan TELLETXEA URROZ EZKURRA  
 Enaitz BAZTERRIKA ELIZALDE DONEZ.  
 Aimar ELIZONDO UTERGA DONEZ.  
 Eñaut ERAÇARRET GOÑI SUNBILLA  
 Julen GARCIA SANZBERRO SUNBILLA  
 Oñatz KORTA GARCIA SUNBILLA

Harri GAITE LOIRA DONAMARIA  
 Unax SUBIZAR OLLO LEGASA  
 Brayan ORELLANA PEÑARANDALEGASA  
 Oihan JUANENA BERTIZ DONEZ.  
 Mairi IRIGOIEN ALT XU ITUREN  
 Aitzol VERA BEREAU ITUREN  
**Entrenatzaileak:**  
 Xabi BAZTERRIKA ZELAIETA  
 Ander TELLETXEA ARIZTEGI

**DONEZTEBE FT FUTBOL-8 BENJAMINAK B**



Ibai ERKIZIA AMOROS DONEZTEBE  
 Matei MADAN MADAN DONEZTEBE  
 Ekain JUANENA IRURUETA ELGORRIAGA  
 Mikel BERTIZ URRIZA LEGASA  
 Oier BAZTERRIKA ILARREGI ITUREN  
 Kaiet VILLANUEVA ANDUEZA DONEZ.  
 Ander MUTUBERRIA URREAGA DONEZ.  
 Ibai HUARTE JUANOTENA NARBARTE  
 Xabat HERNANDORENA ARRETXEA LEGASA

Orkatz TELLETXEA LEKUBERRIA DONAM.  
 Youness OUAYAKHAF DONEZTEBE  
 Odei ETXEBERRIA MIEGO BEINTZA-LAB.  
 Iker ELIZONDO BARRERA DONEZTEBE  
 Aner PETRIRENA GONZALEZ SUNBILLA  
 Anderly PEÑA SANTOS DONEZTEBE  
**Entrenatzaileak:**  
 Oier ERKIZIA AMOROS  
 Koteto EZKURRA ARRETXEA



*Oria Sport Wear*

[www.oriasportwear.com](http://www.oriasportwear.com)

Apatta Baratzondo, D-28 • Ibarra (Gipuzkoa) • Telf: 943 30 06 06

# Gorengo maila begiz joa dauka Gure Txokoak

Erregionaleko lehen mailako beraien multzoan hiru lehenbizikoen artean sartzea dute lehenbiziko helburua beratarrek eta gero, hamasei talderen artean igoera lortuko duten lauetako bat izatea



Gipuzkoako Erregionaleko lehen mailatik Gorengo mailara igotzeko lanean ari da Gure Txokoa. AITOR AROTZENA

Gipuzkoako erregionaleko lehen mailan, beraien multzo-ko hiru lehenbiziko postuei begira daude denboraldi hasieratik Berako Gure Txokoa futbol talde nagusiko jokalaria eta zaleak, baita Ganix Zubietaren entrenatzailea ere: «Hiru postu horiek ematen dute igoera faserako sailkapena eta hori lortuko bagenu, zortziko bi multzo eginen dira eta multzo bakoitzeko bi lehenbizikoen lortuko dute Gorengo maila-»

lara igotzea». Zubietak badaki ez dela erraza izanen, baina horretan saiatzen ari dira buru-belarri. Hau idazterakoan partida bakarra galdua dute, «baina egia da partida aunitz berdindu ditugula eta horregatik laugarren gaude, hirugarrenarekin lehian».

Denboraldia ongi hasi zuten, «jokalaria kopuru politarekin, jende gaztea ongi sartuz, emaitza onak, baina zazpi jokalaria lesionatu zaizkigu eta gehienak

esperientzia dutenak, pisuko jendea. Esnaolari eta Adurizi, adibidez, ebakuntza egin beharra diote eta denboraldi guztia galduko dute. Hori nabaritu dugu, baina hiru lehenbizikoetan sartzeko helburu hori mantentzen dugu. Zenbat eta zailtasun gehiago, bidean gehiago sufritzen da, baina gero helburuak lortzen badira, poztasuna ere handiagoa izaten da», dio Zubietak. Horretarako ongi ikusten du taldea,

## ERREGIONALEKO 1. MAILA

Urko ADURIZ ZUÑEDA	URRUÑA
Unai ALZUGARAI ARANBILLET	BERA
Alex ALZUGUREN GOIA	BERA
Gorka ARAKUES ARRIBILLAGA	BERA
Ismail BENSALD BIURRARENA	BERA
Unai ETXEGARAI ELGORRIAGA	BERA
Mikel ESNAOLA URKIA	BERA
Urtzi FAGOAGA ALVAREZ	BERA
Joel FREIRE GOMEZ	BERA
Unai GARRO UNSION	BERA
Adur HUIZI MATXIARENA	BERA
Jon IRAZOKI ARANBURU	BERA
Mikel IRAZOKI ZELAIETA	BERA
Beñat IRAZOKI TELLETXEA	BERA
Aitzol IRIZAR ARISTIA	BERA
Aimar LEKUONA LAZKANO	BERA
Xiker LIZARDI ARTOLA	BERA
Unai LLUZIA BEORLEGI	BERA
Xabier MATXIKOTE ETXAIDE	HONDARRIBIA
Bogdan MARIÓN MARTON	LESAKA
Andoni OTXOTOKO PERUGORRIA	ETXALAR
Enaitz PORTU ZELAIETA	BERA
Joel PRENDES PIKABEA	BERA
Iñaki RUIZ MARTIKORENA	BERA
Andoni TELLETXEA APEZTEGIA	BERA
Manex ZAPIAIN ABUIN	BERA
Ent.: Ganix ZUBIETA RODRIGUEZ	BERA
Lag.: Bittor TXANTRE IRAZOKI	BERA
Lag.: Ruben PEDROSA MEDINA	BERA

«gazteek irabazteko gose hori eman digute eta eta teknikoki kalidade gehiagoko taldea izate»a. Gure Txokoak azken urteetan harrobi lan ona egin duela ere azpimarratu du Zubietak, «jendea konprometitua dago eta entrenatzaileek eza-gupen gehiago dituzte».



ugaldea

AHOLKULARITZA  
FISKALA KONTABLEA

Rafa Pombar Sainz

Sara karrika 1, 31780 BERA (Nafarroa)

tel 948 63 02 01 fax 948 63 02 55 e-mail ugaldea@ugaldea.com

**GURE TXOKOA GIPUZKOAKO MUTIKO JUBENILEN OHOREZKO MAILA**



Gipuzkoako lehen mailan ari da Gure Txokoako gazteen taldea eta liga dotorea osatzen ari da. AITOR AROTZENA

- |  |      |
|--|------|
| Luka ALTZUGUREN GOIA                       | BERA |
| Joanes ARISTIMUNO MUTUBERRIA               | BERA |
| Aitor ETXEBERRIA OSUA                      | BERA |
| Eneko ETXEBERRIA OSUA                      | BERA |
| Enaitz ERKIZIA LASAGA                      | BERA |
| Ion ERRANDONEA GARBALENA                   | BERA |
| Unai ETXEBERRIA GOIA                       | BERA |
| Urtzi ETXEGARAI TABERNA                    | BERA |
| Kenai GARCIA CURTO                         | BERA |
| Amair GONI ELORTZA                         | BERA |
| Jokin IRAZOKI TELLETXEA                    | BERA |
| Eneko LOIARTE OIARTZABAL                   | BERA |
| Peio MARTIKORENA ETXANDI                   | BERA |
| Martxel MATXIKOTE ZOKO                     | BERA |
| Ivan NUÑEZ PEREZ                           | BERA |
| Ekai POMBAR HERNANDORENA                   | BERA |
| Mikel POMBAR HERNANDORENA                  | BERA |
| Kemen RUIZ ZAPIAIN                         | BERA |
| Luka TRILLO GOIA                           | BERA |
| Ion URKIOLA REBOLLO                        | BERA |
| Adei VILLAMEA IZAGIRRE                     | BERA |
| Alain ZELAIETA BERASATEGI                  | BERA |
| Eneko ZELAIETA LAZKANO                     | BERA |
| Mikel ZOZAIA INARREA                       | BERA |
| <b>Entrenatzaileak:</b> Juan Luis IRAZOKI, |      |
| Angel ARANIBAR eta Iñigo SAROBE            | BERA |

**GURE TXOKOA GIPUZKOAKO KADETEEN GORENGOEN MAILA**



- |                          |        |                         |      |
|--------------------------|--------|-------------------------|------|
| Jon GOÑI OTAMENDI        | BERA   | Mattin PEREZ TAPIA      | BERA |
| Julen GOÑI OTAMENDI      | BERA   | Xiker RUIZ ZAPIAIN      | BERA |
| Ibai LEKUONA HUIZI       | LESAKA | Martxel SALGADO IGUARAN | BERA |
| Peru LEKUONA MOLINERO    | BERA   | Moussab SEHLI KADI      | BERA |
| Oier LLUZIA BEORLEGI     | BERA   | Inhar TABERNA MARTINEZ  | BERA |
| Ibai MATXIKOTE ZOKO      | BERA   | <b>Entrenatzaileak:</b> |      |
| Bruno MONCALVILLO GARCIA | BERA   | Sergio MORATE BERGARA   | BERA |
| Peio MORATE ANDUEZA      | BERA   | Jose REMIREZ BURGUILLO  | BERA |

**GURE TXOKOA GIPUZKOAKO KADETEEN LEHEN MAILA**



- |                            |        |   |        |
|----------------------------|--------|---|--------|
| Unax AIZPURUA IBARGARAI    | SARA   | Oier MARTIN FAGOAGA                         | BERA   |
| Gorka ALZUGUREN FLOREZ     | BERA   | Andoni OFFROY SAHARREA                      | BERA   |
| Andoni APEZETXEA ALMANDOZ  | BERA   | Unax OIARZABAL LAKASTA                      | BERA   |
| Jon AROSTEGI IRAZOKI       | BERA   | Gexan SAN JUAN AROTZENA                     | BERA   |
| Lautaro BARAUNA TORRES     | BERA   | Catalin STEFIRTA                            | BERA   |
| Oier BARCENILLA LANCHAS    | BERA   | Ioritz TAPIA ALVAREZ                        | BERA   |
| Jokin BENGOTXEA LEIZAGOIEN | ZUGAR. | Iñigo UGALDE GARCIA                         | BERA   |
| Kaiet ERKIZIA ORDOKI       | BERA   | Iñaki UGALDE PERUGORRIA                     | BERA   |
| Iker ETXEPARE VIVANCO      | BERA   | Eneko URKIOLA MARTIN                        | LESAKA |
| Haritz GARMENDIA SEBASTIAN | BERA   | Markel ZELAIETA BERASATEGI                  | BERA   |
| Ekhiotz IRATZOKI SENPER    | BERA   | <b>Ent.:</b> Enaitz PORTU, Amets LIZASO eta |        |
| Ibai MATXIKOTE ZOKO        | BERA   | Aritz ARBELAITZ                             | BERA   |



## Guillermo LARRAÑAGA doktorea

KIRURGIA KARDIOBASKULARRA / FLEBOLOGIA / LINFOLOGIA



- Barizeak, prebentzioa, diagnostikoa eta tratamendua
- Kirurgia integrala teknika pertsonalizatuekin
- Tratamendu estetikoak, armiarma eta malformazioena
- Ekografia kardiobaskular diagnostikoa – Ekointerbentzionismoa
- Zainetako ultzerak, gaixotasun linfatikoak

Centro Médico Bera

San Esteban 17, Bera

Telefonoa: 610 549 507



**GURE TXOKOA NESKA KADETEAK**



Maria ALZUGUREN ZABALA	BERA
Elaia BOAN MANZISIDOR	BERA
June ERKIZIA LASAGA	BERA
Ane ERRANDONEA GARBALENA	BERA
Olatz IRAZOKI TELLETXEA	BERA
Amaia IRIARTE ETXANDI	BERA
Iraia KORTA BIKUÑA	BERA
Aiora LAZKANO ELIAS	BERA
Uxue LEKUONA AGIRRE	BERA
Malen MORATE ANDUEZA	BERA
Oihana NUÑEZ PEREZ	BERA
Ane OTAEGI DE BRITO	BERA
Haizea OTAEGI DE BRITO	BERA
Eluska POMBAR LARRALDE	BERA
Lierni SARALEGI ZUBIETA	BERA
Mara SAROBE AGIRRE	BERA
June VIÑAO BERTIZ	BERA

**Entrenatzaileak:**

Angel POMBAR SAINZ	BERA
Ion ENDIKA SARALEGI ALZATE	BERA

Neska kadeteak bikain ari dira lehen aldiz Gipuzkoako ligan. Orain arte ez dute partidarik galdu. GURE TXOKOA

**GURE TXOKOA MUTIKO INFANTILAK GIPUZKOAKO 1. MAILA**



Unai ALAPONT ETXEGOIEN	BERA	Brahim LATEGUI	BERA
Limber ALBARCA CUENCA	BERA	Tiago LOBO LOMPRES	BERA
Ibai ARISTEGI SUHAS	URDAZUBI	Aleix MORAN	BERA
Oihan DE CRUZ PIZZIO	BERA	Markel OTXOTTEKO MIHURA	ZUGAR.
Yasir EL OUAFI DUAL	BERA	Urko OTXOTTEKO ORDOKI	BERA
Ekaitz ERRANDONEA IRIBARREN	BERA	Xabier PEREZ TAPIA	BERA
Xiker FERNANDEZ OTXOTTEKO	BERA	Ibon POMBAR HERNANDORENA	BERA
Bautista IBARBUR	BERA	Hegoi RETEGI RICO	BERA
Gorka IRIARTE SANSIÑENA	BERA	Mikel URROZ ZUDAIRE	BERA
Cormin JOJESCU	BERA	Pedro ZANETTI ALVES	BERA
Barac LATEGUI	BERA	<b>Ent.:</b> Jokin RICO eta Asier LARRAÑAGA	

**GURE TXOKOA FUTBOL-8 NESKA INFANTIL-ALEBINAK A**



Alazne ERRANDONEA IRIGOIEN	BERA	Kenia RICO IGOA	BERA
Ane LAZKANOTEGI GABIKAGOXEASKOA	BERA	Amaia URROZ ZUDAIRE	BERA
Sara LAZKANOTEGI GABIKAGOXEASKOA	BERA	Onintza CAMINO SUBIZAR	ZUGAR.
Aroa MARTIN FAGOAGA	BERA	Nahai DE CRUZ PIZZIO	BERA
Enara AGIRRE JORAJURIA	BERA		
Mara ARACUES ARRIBILLAGA	BERA	<b>Entrenatzaileak:</b>	
Uxue GOIA GARCIA	BERA	Miren ZUDAIRE AJONA	BERA
Garazi IRIARTE PLAZA	BERA	Naiara TRIGUEROS TOMASENA	BERA
Muskoa LAZKANO LASAGA	BERA	Noah UBIRIA	BERA

**TOKI ONA UDAL KIROLDEGIA**

**ORDUTEGIA** *Orain goizago irekia!*  
 Astelenehenetik ortziralerara 08:00-22:00  
 Larunbatetan: 09:30-13:30/16:30-21:00  
 Igandetan: 10:00-13:30

Plaza libreak aktibitateetan! Etorri probatzera!  
 Abona zaitetz fitness gelara zure helburuak betetzeko  
**ENTRENAMENDU PROGRAMA** bat eginen dizugu!  
**ESKATU ORDUA MONITOREAREKIN!**



**KIROL ZERBITZUAK**  
 Berako Toki Ona Kiroldegia  
 BERAKOUDALA

Oparitu ongizatea, oparitu dibertsioa!  
**BONO OPARIAK EGITEN DITUGU**

Tel. 948 630 215 / 662 300 763 | info@sastrakokirola.eus

**GURE TXOKOA FUTBOL-8 NESKA INFANTIL-ALEBINAK B**

Laia ARANBURU MONCAYOLA	BERA	Ihintza IPARRAGIRRE GOIA	BERA
Aiora BOAN MANZISIDOR	BERA	Mili NUÑEZ HERNANDEZ	BERA
Florri GOÑI ELORTZA	BERA	Mari OFFROY SAHARREA	BERA
Uxua LEKUONA ERRANDONEA	BERA	Alaia URROZ ZUDAIRE	BERA
Julene ALZUGUREN FLOREZ	BERA	Maddi JIMENEZ BENGOTXEA	URDAZ.
Irati ARANBURU MONCAYOLA	BERA	Joana JIMENEZ BENGOTXEA	URDAZ.
Ariane GOIKOETXEA MITXELENABERA	BERA	<b>Ent.:</b> Miren ZUDAIRE, Naiara	
Irati HUIZI SANCHEZ	BERA	TRIGUERO eta Noah UBIRIA	BERA

**GURE TXOKOA FUTBOL-8 MUTIKO ALEBINAK A**

Alejandro ARREDONDO SEVILLA	BERA	Jon MARTIKORENA ETXANDI	BERA
Ekai DOZAGARAT PEÑA	BERA	Ladix MATXIARENA GOGORTZA	BERA
Alain ENDARA RODRIGUEZ	BERA	Xabat PEREZ IRIBARREN	BERA
Unax ERKIZIA LASAGA	BERA	Xabier SUASNAVAS AGUILAR	BERA
Aner ERRANDONEA LEGAZKUA	BERA	Markel VEGA ZELAETA	BERA
Xuban LASAGA ANDUEZA	BERA	Aiert IANTZI PIKABEA	BERA
Jon LAZKANO FAGOAGA	BERA	<b>Entrenatzaileak:</b> Iñaki ENDARA eta	
Urko LEKUONA ERRANDONEA	BERA	Gontzal ERRANDONEA	BERA

**GURE TXOKOA FUTBOL-8 MUTIKO ALEBINAK B**

Adur AROZENA ELRIO	BERA	Haroun SEHLI KADI	BERA
Oinatz AROZENA ELRIO	BERA	Angel TABERNA MARTINEZ	BERA
Enaitz BALDA AGINAGA	BERA	Peio TAPIA AGIRRE	BERA
Iker CAPDEQUI ZAPIRAIN	BERA	Matias ZUAZO REY	BERA
Xan ZELAIETA ZELAIETA	BERA	Lander ESPIN JIMENEZ	BERA
Beñat GONI ERRANDONEA	BERA	Koldo USTARIZ PEREZ	BERA
Markel HUIZI MATXIARENA	BERA	Eñaut ZUBIETA GARCIA	BERA
Xamal LAZKANO LASAGA	BERA	Eneko OIARZABAL BERRUETA	BERA
Damian POP VILLA	BERA	Igor TELLETXEA APEZTEGIA	BERA
Inar RETEGI RICO	BERA	<b>Ent.:</b> Hernan NUNEZ eta Ion ZELAIETA	

**GURE TXOKOA FUTBOL-8 BENJAMINAK A**

Alain ERRANDONEA LEGAZKUE	BERA	Irati AGIRRE BARRERO	BERA
Oskitz ERRANDONEA LEGAZKUE	BERA	Xuane ALTZUGUREN IRATZOKI	BERA
Unai LAZKANO FAGOAGA	BERA	Ane IRAZOKI ZOZAIA	BERA
Gexan LIZARDI GARCIA	BERA	Nahia LARRAÑAGA MENDIBURU	BERA
Beñat OTXOTEKO ORDOKI	BERA	<b>Entrenatzaileak:</b>	
Julen PEREZ TAPIA	BERA	Enaitz ERKIZIA LASAGA	BERA
Damian POPOV	BERA	Aritz PEREZ ARTIEDA	BERA

**GURE TXOKOA FUTBOL-8 BENJAMINAK B**

Kemen ARANIBAR ROUGET	BERA	Mattin OTXOTEKO MIHURA	ZUGAR.
Hodei BALDA AGINAGA	BERA	Adei PIKABEA GOMEZ	BERA
Nicolas HARASCIVC	BERA	Xalbat TELLETXEA ALKORTA	ZUGAR.
Unai KORTA IRATZOKI	BERA	Peru IANTZI ERRANDONEA	BERA
Markel LASARTE BARREDO	BERA	Urko VEGA ZELAIETA	BERA
Alain MARTINEZ MORA	BERA	<b>Ent.:</b> Mikel POMBAR HERNANDORENA	
Aitor NAPAL PERUGORRIA	BERA	<b>Ent.:</b> Angel ARANIBAR ALMANDOZ	

**GURE TXOKOA FUTBOL-8 BENJAMINAK C**

Oihan CAMINO SUBIZAR	ZUGAR.	Hegoi LEGAZKUE BERBEL	BERA
Luka DOMINGUEZ ELGORRIAGA	BERA	Adur MARTIKORENA AGIRRE	BERA
Liher GARMENDIA BERAU	BERA	Egoitz MARTIKORENA SUHAS	BERA
Adur IRATZOKI ALMANDOZ	BERA	Hugo PEREIRA CORTIZO	BERA
Kemen IRATZOKI ALMANDOZ	BERA	Jon TELLETXEA BERTIZ	BERA
Markel IRIARTE PLAZA	BERA	Arane PEREZ IRIBARREN	BERA
Alain LAZKANO ZOZAIA	BERA	<b>Ent:</b> Unai LLUZIA BEORLEGI	BERA
Danel LAZKANO LASAGA	BERA	<b>Ent:</b> Beñat IRAZOKI TELLETXEA	BERA



Aurrera futbol talde nagusia, Arkiskil zelaian ateratako argazkian. ARGAZKIAK: PABLO FEO

# Preferente mailan aurten estu dabil Leitzako Aurrera

Esperientzia zuten jokalariek taldea utzi ondotik, Altsasun talderik gabe gelditutako sei jokari sartu direla aipatu digu Jose Luis Arrizurieta entrenatzaileak

Nafarroako Preferente mailan lehen urte polita egin zuen izaz Leitzako Aurrera taldeak, baina aurten gehiago kostatzen ari zaio. Hau idazterakoan bi partida bakarrik irabazi ditu eta jeitsiera postuetan dago. Jose Luis Arrizurieta *Arri* entrenatzaileak aipatu digunez, «taldean esperientzia zuten jokari garrantzitsu askok utzi zuten eta azkenean, Altsasun, bi talderekin bat egin eta kanpoan gelditutako sei jokari

etorri dira. Ongi egokitu dira, jatorrak dira, dinamikan sartu dira, baina belar naturalean jokatzeko ohiturarik ez dute eta hori sumatzen da, kostatzen zaie Leitzako zelaian aritzea, negu partean zelaia pisu izaten da eta indar handia behar da, ez da belar artifizialean jokatzea bezala». Gainera, azken urteetan talde asko jaitsi dira autonomikatik «eta maila handia dagoela» uste du *Arrik*. «Eginalak egiten ari gara, baina

joan den urtean gure aldera erortzen ziren partida berdin-dur horiek, orain galdu egiten ditugu, batzutan merezi gabe. Gola egitea kosta egiten zaigu, baina ez dugu etsitzen!». Garai honetan, gainera, «zelaian ezin dugu sartu eta kiroldegian entrenatu beharra daukagu eta gero hori nabaritzen da». Belar artifizialeko zelaia egiteko mugitzen ari da Aurrera eta Leitzako udala, baina oraindik ez dago deus zehazturik.



## PREFERENTE

Ander ALDUNTZIN IBAÑEZ	LEITZA
Egoitz BARAIBAR ETXARRI	LEITZA
Asier BARRIOLA ZOZAIA	LEITZA
Raul CLAVER MORENO	ALTSASU
Saif EDDINE HAIYATI	ALTSASU
Ander ESKUDERO ORBEGOZO	LEITZA
Jakue FAGOAGA UNANUA	ANTSOAIN
Oier GOIKOETXEA SAGASTIBELTZA	LEITZA
Ion INSAUSTI GOMEZ	ALTSASU
Martxel INTXAUSTI LASARTE	LEITZA
Jon IPARRAGIRRE BARRIOLA	LEITZA
Aitor LARA ZIA	ALTSASU
Oinatz MARIEZKURENA BALDA	LEITZA
Aratz MARQUES IMAZ	ALTSASU
Javier MORRAS JORGE	ALTSASU
Joanes OIARTZUN ALDAIA	LEITZA
Joritz OIARZABAL CEBALLOS	LEITZA
Cristian Ramon PEREZ GONZALEZ	LEITZA
Mikel SAGASTIBELTZA EGUES	LEITZA
Jon Mattin SUKUNTZA TELLETXEA	LEITZA
Jon VAZQUEZ URANGA	LEITZA
Mañel WOISCHWILL VIGUERA	LEITZA
Adei ZUBILLAGA CEBALLOS	LEITZA
Eñaut ZUBIRI ARBURUA	LEITZA
<b>Entrenatzaileak:</b>	
Jose Luis ARRIZURIETA BILDARRAZ	LEITZA
<b>2. entrenatzaileak:</b>	
Iker BENGOTXEA PERURENA	LEITZA
<b>Praktiketako entrenatzaileak:</b>	
Joanes OSKOZ AYECHU	LEITZA



**Aniote**

Amazabal kalea, 39 - 31880 LEITZA | Tel. 948 510 719 | kirolak@leitza.eus

LEITZAko  
UDAL KIROLDEGIA

*Zatoz gurekin kirola egitera!*



**AURRERA ARETO-FUTBOL TALDEA MUTIKO JUBENILAK**



Ugaitz UGARTEMENDIA MENDIZABAL LEITZA  
 Aitor LIZARTZA RODRIGUEZ LEITZA  
 Odei GARMENDIA AZPIROZ LEITZA  
 Kemen DERTEANO GARTZIARENA LEITZA  
 Oier ARANBURU KANFLANKA LEITZA  
 Iraitz ZABALETA LASARTE LEITZA  
 Ibai OTERMIN GURUTXARRI LEITZA  
 Eneko BARRIOLA ZOZAIA LEITZA  
 Hodei ANAUT OTXOTORENA LEITZA  
 Jon ITURRIOTZ BELAUNTZARAN LEITZA  
 Eder SAGASTIBELTZA URANGA LEITZA  
 Eneko MARINELARENA EGUES LEITZA  
 Jon Mikel AGIRRE CABALLERO LEITZA  
 Ibai REMIREZ ORMAETXEBERRIA LEITZA  
 Oihan MARITORENA ETXEBERRIA LEITZA  
 Kenay CUMBA PICHAMBA LEITZA  
 Paul FEO MIGUELA LEITZA  
 Benat BALEZTENA OTXOTORENA LEITZA  
 Imanol BIURRARENA ORTIZ LEITZA  
 Ander REKONDO IRIGOIEN LEITZA  
 Asier MONTERO ARRIZURIETA LEITZA  
 Aimar DELGADO AGIRRE LEITZA  
**Ent.:** David DELGADO MTNEZ LEITZA  
**Del.:** Anei ZUBILLAGA CEBALLOS LEITZA  
**Del.:** Joanes OIARTZUN ALDAIA LEITZA

**AURRERA ARETO-FUTBOL TALDEA NESKA JUBENIL-KADETEAK**



Paula AGIRRE AGIRRE LEITZA	Ane LOITEGI ZABALETA LEITZA
Aiora ANDIARENA VILLANUEVA LEITZA	Naroa MARIEZKURRENA ALDUNTZIN
Nerea ATXUKARRO TOLOSA ARESO	Maddi MTNEZ-BARRANCO DUCELEITZA
Haizea BARAIBAR GONI ARESO	Naroa OLANO SAGASTIBELTZA LEITZA
Alaia BARBERIA CARBAJO LEITZA	Kattalin RETEGI FERNANDEZ LEITZA
Eunate BELAUNTZARAN ETXABE ARESO	Ainara SAGASTIBELTZA ALDUNTZIN LEITZA
Olaia CERVIÑO VICENTE LEITZA	June VICENTE AGIRRE LEITZA
Lena ESTEBAN LANA LEITZA	Uxue ZABALA ZUMARRAGA LEITZA
Maddi ITURRIOTZ BELAUNTZARAN ARESO	Goiuti ZABALETA RODRIGUEZ LEITZA
Kattalin KANFLANKA ARBURUA LEITZA	Naia ZUBILLAGA BURUNTZA LEITZA
Kattalin LIZARRAGA MENDIA LEITZA	<b>Ent.:</b> Haizea BELAUNTZARAN ASTIBIA

**AURRERA ARETO-FUTBOL TALDEA MUTIKO KADETEAK**



Oier LIZARTZA RODRIGUEZ LEITZA	Ruben MARIÑELARENA EGUES LEITZA
Mikel PORTU BARINAGA-REMENTERIA	Aimar ITURBE SAENZ LEITZA
Markel MTNEZ SAGASTIBELTZA LEITZA	Aimar REKONDO CABALLERO LEITZA
Ekaitz MITXELENA LEKUONA LEITZA	Mikel ALDUNTZIN OTXOTEKO LEITZA
Unax ZABALETA GARTZIA LEITZA	Sebastian CHINDRIS LEITZA
Oinatz ALKORTA ORONOZ LEITZA	
Ganix RODRIGUEZ URRUTIA LEITZA	<b>Entrenatzailea:</b>
Ibai IMAZ EZKURRA LEITZA	Joseba Miren VICENTE OLANO LEITZA

**AURRERA ARETO-FUTBOL TALDEA NESKA KADETE-INFANTIL**



June URKIOLA MARIEZKURRENA LEITZA	Nahia DIAZ PUIG LEITZA
Amalur ALONSO SAENZ LEITZA	Naaira JUANIKORENA MARIEZKURRENA
Iria AMUNDARAIN GARRIDO LEITZA	Laida MARITORENA ETXEBERRIA LEITZA
Maren ARBURUA AGIRRE LEITZA	Iratz SAGASTIBELTZA LEKUONA LEITZA
Maria ARRARAS SARALEGI LEITZA	Alaia TELLETXEA BULDAIN LEITZA
Maddi ASTIBIA ZAMARBIDE LEITZA	Iera URBIUZU GARTZIARENA LEITZA
Naroa BELAUNTZARAN ZABALETA ARESO	Izaro URKIOLA ULAIAR LEITZA
Nahia BENGOTXEA GOMEZ LEITZA	Yue ZABALETA GARTZIA LEITZA
Anne DE CARLOS LASA LEITZA	<b>Ent.:</b> Maddi AGIRRE CABALLERO eta
Lur DE CASTRO ZABALETA LEITZA	Luna ALONSO SAENZ LEITZA

**AURRERA ARETO-FUTBOL TALDEA MUTIKO INFANTILAK**



Aiur UGARTEMENDIA MENDIZABAL	Unai LABAIEN LARRAIA LEITZA
Oier ZABALETA RODRIGUEZ LEITZA	Etxahun SARALEGI URRUTIA LEITZA
Amets GEREÑO GARCIA LEITZA	Tasio LIZARRAGA MENDIA LEITZA
Hodei SAGASTIBELTZA BENGOTXEA	Oihan ARRUEPA PERURENA LEITZA
Ekaitz GOMEZ ARIZTIMUÑO LEITZA	Oihan BARAIBAR LOIARTE LEITZA
Manex LASARTE ASTIBIA LEITZA	Aiert DORRONSORO IPARRAGIRRE
Ibai LASARTE ALTARRIBAR LEITZA	Peio AGIRRE AGIRRE LEITZA
Andoni BELAUNTZARAN ETXABE LEITZA	Alvaro ZUBITUR PASCUAL LEITZA
Manex LEKUONA ASTIBIA LEITZA	Ander Rafael FREIRE MUGIKA LEITZA
Gentza OLAETXEA LABAIEN LEITZA	Jose Alberto DUARTE RIVERA LEITZA
Kimetz ZABALETA HERNANDEZ	<b>Ent.</b> Ugaitz UGARTEMENDIA MENDIZABAL
Markel MARIÑENARENA EGUES LEITZA	eta Anei ZUBILLAGA CEBALLOS LEITZA

**AURRERA ARETO-FUTBOL TALDEA ALEBIN A**



Aitor ALKORTA ORONÓZ LEITZA  
 Iraitz ANDIARENA VILLANUEVA LEITZA  
 Aiert BARAIBAR GOÑI ARESO  
 Eñaut BIDART ZABALETA LEITZA  
 Amets DE CASTRO ZABALETA LEITZA  
 Ibai EGIZABAL SAGASTIBELTZA LEITZA  
 Xabier LOITEGI ZABALETA LEITZA

Markel REKONDO CABALLERO LEITZA  
 Juba VICENTE AGIRRE LEITZA  
 Iker ZESTAU AZPIROZ LEITZA  
 Oscar ZUBITUR ARRIZURIETA LEITZA  
**Entrenatzaileak:**  
 Ekaitz MUTUBERRIA GASTESI LEITZA  
 Manex ZABALETA BALANZATEGI LEITZA

**AURRERA ARETO-FUTBOL TALDEA ALEBIN B**



Enai ARIZTIMUÑO OLANO LEITZA  
 Ibai GENUA AGIRRE LEITZA  
 Naroa LASARTE ALTARRIBAS LEITZA  
 Aiywar PORATE MUENALA LEITZA  
 Nuria IRUJO ARRUEPA LEITZA  
 Joselu BARBERIA CARBAJO LEITZA  
 Oihan GOIKOETXEA GONZALEZ LEITZA  
 Eki ARANZEGI GONZALEZ LEITZA

Aitor Geronimo CUMBA SANCHEZ LEITZA  
 Oier HUIZI URROZ LEITZA  
 Aitor Josue DUARTE RIVERA LEITZA  
 Randy LOPEZ BONILLA LEITZA  
 Andoni HERNANDORENA IREGI LEITZA  
 Egoi ZABALETA SANTESTEBAN LEITZA  
**Ent:** Oier ARANBURU KANFLANKA LEITZA  
 Kernen DERTEANO GARTZIARENA LEITZA

**AURRERA ARETO-FUTBOL TALDEA BENJAMIN A**



Unai ALKORTA ORONÓZ LEITZA  
 Julen ARZALLUS GARCÉS LEITZA  
 Enaitz BENGOTXEA ARIZTIMUÑO LEITZA  
 Markel BENGOTXEA GOMEZ LEITZA  
 Taiwa Sunyu CUMBA SANCHEZ LEITZA  
 Oihan ELIZALDE ALDUNATE LEITZA  
 Kiran ERDOZIA ZABALETA LEITZA

Ekhi GOROSTARZU SANCHEZ LEITZA  
 Urki OTAEGI SAGASTIBELTZA LEITZA  
 Ekai SAIZAR EZKURRA LEITZA  
 Xabier ZABALETA MUJIKI LEITZA  
 Noris LUCIAN CURAC LEITZA  
**Ent:** Eneko BARRIOLA ZOZAIA LEITZA  
 Eder SAGASTIBELTZA URANGA LEITZA

**AURRERA ARETO-FUTBOL TALDEA BENJAMIN B**



Lide URKIOLA MARIEZKURRENA LEITZA  
 Amets BARAIBAR ALUSTIZA LEITZA  
 Pello BELAUNTZARAN RIAÑO LEITZA  
 Irai ETXEBERRIA VILLABONA LEITZA  
 Markel HUIZI URROZ LEITZA  
 Xabat LIZARRAGA DE MIGUEL LEITZA  
 Oian MIHURA MARTINEZ LEITZA

Aner OTERMIN IRIARTE LEITZA  
 Enai REKONDO ANTZIZAR LEITZA  
 Peio VALDES MUGIKA LEITZA  
 Oihan ZUBILLAGA HERNANDORENA LEITZA  
 Hegoi ZUBILLAGA SUKUNTZA LEITZA  
**Entrenatzailea:**  
 Egoitz BARAIBAR ETXARRI LEITZA



**GARAI**  
 NUTRIZIOA ETA ERRENDIMENDUA

**NUTRIZIOA**  
 Kirol Nutrizioa  
 Elikadura Hezkuntza  
 Nutrizio klinikoa  
 Osasun hormonala

**PSIKOLOGIA**  
 Psikologia orokorra  
 Kirol psikologia

**AURRERA ESKUBALOI TALDEA ALEBN MISTOA**



Jare ZABALETA ASTIBIA	LEITZA	Haizea ERBITI SALBARREDI	LEITZA
Izar ETXEBERRIA VILLABONA	LEITZA	Maddi BARAIBAR LOIARTE	LEITZA
Maren OLAIZOLA TELLETXEA	LEITZA	Ainitze ALDUNTZIN IRANZO	LEITZA
Iruna GOIZUETA URDANIZ	LEITZA	Aiara VILLALOBO ZUBILLAGA	LEITZA
Nahia GOIZUETA URDANIZ	LEITZA	Xumai BIDARTE CUELI	LEITZA
Emili COVACI LABAIEN	LEITZA	Maialen OLABARRI RODA	LEITZA
Nahikari ZUBILLAGA NORIEGA	LEITZA	Eneritz GOMEZ ARIZTIMUÑO	LEITZA
Hegoa AZPIROTZ ERBITI	LEITZA	Elaia LIZARRAGA VIGUERA	LEITZA
Julene RODRIGUEZ URRUTIA	LEITZA	Iratí SARALEGI HERNANDORENA	LEITZA
Nahia TERUEL	LEITZA	Urtzi UHARTE LUJANBIO	LEITZA
Ekhi SAGASTIBELTZA URIARTELEITZA	LEITZA	Laiene OLANO SAGASTIBELTZA	LEITZA
Xabier ZUGARRAMURDI BARRINAGA-REVENTERIA	LEITZA	Julen OLABARRI RODA	LEITZA
Ane ZABALETA PRADA	LEITZA	<b>Entrenatzaileak:</b>	
Garazi LIZARRAGA MENDIA	LEITZA	Garazi ZABALETA	LEITZA
Nahia LEUNDA BERGARA	LEITZA	Lide SANTANO	LEITZA

**bidasol** E.S. PUNTTAS

N-121A errepidea 74. km. **BEHOBIA IRUN**

☎ **943 638 224**

ERREGAI MOTA GUZTIAK, DENDA...  
**PREZIO EZIN HOBEAK!**



**BIZIKLETEN  
SALMENTA ETA  
KONPONKETA**

2. eskuko bizikletak,  
gimnastika eta fitness makinak,  
bizikleta estatikoak,  
korrika egiteko zintak...



**ORBEA**

**PINARELLO**

**MONTY**

**BERGAMONT**

**BH**

**MERIDA**

Kanttonberri, 1 | BERA  
Tel. 948 631 218 | joxemi@kateabike.com

[www.kateabike.com](http://www.kateabike.com)



Menditarrak-BRT taldeko seniorrek Lekarozen. MENDITARRAK BRT



### SENIORRAK

Aitor ADIN BIDEGAIN	ARIZKUN
Markel ADIN BIDEGAIN	ARIZKUN
Ellande ALTZUGARAI ARIZTEGI ELBETE	
Aimar AROZENA MITXEO ALMANDOZ	
Beñat ARREGI ARRETXEIA	ORONZO
Asier ARRETXEIA BIDEGAINNARBARTE	
Haize ARRIETA GONZALEZ ELIZONDO	
Enaut BERISTAIN IRIARTE	ARIZKUN
Iñaki BERRUETA MAGANA	ELIZONDO
Manex ETULAIN BIDEGAIN	ARIZKUN
Asier EZKURRA ITURRALDE URRITZOLA	
Eneko FREIRE PEROTXENA	OLAGUE
Edu GALAIN ALCOZER	IRAIZOTZ
Egoitz GAMIO MITXELENA NARBARTE	
Iñaki IRAIZOZ PEREZ	ETSAIN
Jon IRIARTE ARRIETA	ARIZKUN
Benjamin LANGE E	IRUNEA
Fermin LARRALDE CORDOBA	ELIZONDO
Iñigo LIZASOAIN UTERGA	ELIZONDO
Josu MARTINEZ SAN JOSE ELIZONDO	
Josu MERINO	IRUNEA
Joanes MOLINUEVO URRUTIA ELBETE	
Unai MUGIRO LARREGI	ARIZKUN
Ivan MUTILVA RUIZ DE AZUA	ELIZONDO
Aritz OLAGUE	IRAIZOTZ
Sahel OLORIZ URTEAGA	ETXAURI
Ander OSKOZ GAGO	SUNBILLA
Alexander SANTESTEBAN OPOKA	IRURITA
Miquel SOBRINO ETULAIN	ARIZKUN
Unai URMAN CERDAN	IRUNEA
Haritz URZAIZ CUARTERO	ELIZONDO
Beñat VIELA MENA	IRURITA
Jon ZUBIRI AZANZA	ARIZKUN
Gorka LAURNAGA	ELIZONDO
Goyo MINDEGIA	DONEZTEBE

### Entrenaitzaileak:

Iñaki EZKURRA OSAKAR	URRITZOLA
Joxe VIELA URTASUN	IRURITA

### Delegatuak:

Ruben OZKARIZ MARTINEZ	ARIZKUN
Oskar VILLABONA	LATASA

### SUB-16 (ESKUALDEKOAK)

Aimar DYIAN GARATE	IRURITA
Ekain ELIZALDE MENA	ARIZKUN
Aiert FAGOAGA BEOLA	ARRAIOZ
Xabier GORRIA ELIZONDO	SUNBILLA
Oier IBANEZ APEZETXE	IRURITA
Eneko SAGARZAZU LATASA	SUNBILLA
Kemen SAGARZAZU LATASA	SUNBILLA
Mikel MENDIBURU LOIARTE	ZIGA
Lorea REKARTE ETXEPARE	ARIZKUN

### SUB-14 (ESKUALDEKOAK)

Junes ALTZURI ERASUN	ELIZONDO
Enaut OTEIZA LARRE	ELIZONDO
Julen REKARTE ETXEPARE	ARIZKUN
Adei USANDIZAGA LOZANO AZPILKUETA	
Aimar BIKONDO MARITORENA	IRURITA
Aingeru PEREZ LOPEZ	
<b>Ent.:</b> Pello SAN MILLAN BERGARA	ARIZKUN
Mikel SAGARZAZU EGIAZABAL	SUNBILLA

## Euskal Ligan goitian egon nahi du Menditarrak-BRTk

Euskal Ligako lehen mailan ongi lehiatzen ari da Menditarrak-BRT talde seniorra eta gazteak Irungo Txingudi taldekoekin ari dira, Txinbaz taldean

BRT Menditarrak taldearen helburu nagusia argi dago aurten ere, «gure eskualdean errugbia jokatu eta zaleei eskaini ahal izatea». Aurtengo denboraldian seniorrak arras egoera onean daude, 35 jokalarirekin eta hori hurrengo urteetan mantentzea izanen da lehentasunetako bat.

Bertzalde, harrobian eta eskolan jokalaria badituzte, baina txapelketetan talde propioa ateratzea arras zaila da. Adibidez, aurten, 16 urtez

beheitikoak Irungo Txingudi taldekoekin batera ari dira euskal ligan, Txinbaz taldea osatuz. Hori dela eta, jokalaririk gazteei «gure kirola probatzeko gonbitea» egin diete BRT Menditarrak taldeko ordezkariak. Horretarako, 7 eta 11 urte arteko neska-mutikoei zuzendutako errugbi eskola ortziralero biltzen da Lekarozen, 18:00etan; 14 eta 16 urtez beheitikoak asteazken eta ortziraletan 20:00etan eta seniorrak ordu berean.

Kirol aferei begiratuta, joan den urtean maila mantendu eta Euskal Ligako lehen mailan ari da aurten ere BRT Menditarrak taldea, urrats bat aitzinera egin asmoz. «Bigarren urtea dugu euskal ligan lehen mailan eta urte honetan lehenengo bortzen artean sailkatzea dugu helburu eta, ahal bada, txapelketako *play-off*etan borrokatzea. Gazteentzat ordea, helburua errugbian jokatea eta ikasten segitzea izanen da, kirolaz gozatuz».



Menditarrak-BRT taldeko 16 urtez beheitiko errugbilariak Irungoekin batera Txinbaz taldean ari dira. MENDITARRAK BRT